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Aşağıdaki kare kodu telefonunuzun kamerası ile okutarak
İYİ BÜLTEN'i dijital olarak okuyabilirsiniz.



Değerli İYİ Parti Ailesi, Aziz Türk Milleti…
Bu size Genel Başkan sıfatıyla İYİ Bülten sayfalarından ilk seslenişim.

Her şeyden önce şunu bilmenizi isterim:
Ben bir koltuğu, makamı, sıfatı devralmadım.

Bir bayrak devraldım.
Bir ülkü devraldım.

Bu haksızlık ve hukuksuzluk, bu yolsuzluk, yoksulluk, bu soygun, vurgun, talan ve 
haram, bu açlık ve sefalet; insanın insana kul edildiği bu kibir ve zulüm düzenini yerle 

bir edip iyi bir Türkiye inşa etme mücadelesini devraldım.

Üzerinde gölge kabul etmez bu bayrak hepimizin!
İstibdata karşı hürriyet ülküsü hepimizin!

Ve bu kutlu mücadele hepimizin!

Bu sebeple defaatle yaptığım çağrımı buradan da tekrarlıyorum:

Partimizin kuruluşunda, kitlelerle buluşmasında, iktidar namzedi olmasında
emeği olan; partimizin temellerine ümidini, inancını karan ve şerre bulaşmamış, 

yolunu ayırmış görünse de aklı, fikri, gönlü bizden ayrılmamış her bir iyiye; 
“Gelin, yaralarımızı birbirimize sarılarak birlikte saralım.” 

diyorum.

Gelin, tek adam düzeniyle birlikte hesaplaşalım!
Gelin suni kimliklere, mahallelere bölünen milletimizin birleştirici gücü olalım;

birleşerek çoğalalım, yeniden umudu çoğaltalım.

“Gece en karanlık ve ebedi göründüğü zaman gün ışığı en yakındır…”

Biz, şimdi tan vaktindeyiz…
Tam vaktindeyiz!

Gelin, yeniden mavi göğü çadır; güneşi bayrak eyleyelim!
Cumhuriyetimizin, kurucu iradesine hasretini bitirelim;

Türk’ün iktidar koşusunu zafere erdirelim.

D. Müsavat DERVİŞOĞLU
Genel Başkan
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Yukarıdaki kare kodu
telefonunuzun kamerası ile okutarak

İYİ BÜLTEN'i dijital olarak okuyabilirsiniz.

Prof. Dr. Alpaslan Yüce
ARGE, Eğitim ve Siyaset Akademisi Başkanı

SUNUŞ
Değerli İYİ Parti Ailesi,

İYİ Parti olarak geleceğe dönük adımlarımızı kararlılıkla atmaya devam ediyoruz. Partimizin 
kuruluş felsefesinde yer alan adalet, milliyetçilik, demokrasi, kalkınma ve özgürlük ilkeleri 
doğrultusunda milletimizin iradesini her zaman en önde tutarak ilerliyoruz. Bu yolda İYİ Parti 
ailesinin her bir üyesinin özverisi ve gayreti, partimizin gücüne güç katmaktadır.

İYİ Parti kuruluşundan günümüze halkın sesine kulak vererek, millî iradeyi politikalarının 
merkezine almış ve halkın ihtiyaçları ile beklentilerini karşılamayı ilke edinmiştir. Artan konut 
ve kira fiyatları, genç işsizliği, orta sınıfların daralması, gelir dağılımındaki eşitsizlik, kaçak ve 
sığınmacı sorunu, yolsuzluklar, liyakat eksikliği, özgürlükler ve adalet alanlarındaki olumsuz 
gelişmeler, iktidarın uyguladığı politikaların iflas ettiğini göstermektedir. Bu sorunlar, 
milletimize olan bağlılığımız gereği partimize tarihi sorumluluklar yüklemektedir ve bu tarihi 
sorumluluğun bilinciyle hareket etmekteyiz.

Bu nedenle İYİ Parti, toplumun makul çoğunluğuna yönelik yeni bir uzlaşı ve sözleşme 
önerileri içeren mesajlarla seçmenlerle olan bağını güçlendirmek ve modern bir vizyonla 
ilerlemek adına önemli adımlar atmaktadır. Yapılan araştırmalar, milletin umudu olma 
yolunda büyük bir potansiyele sahip olduğumuzu göstermektedir. Bu süreç, İYİ Parti’nin 
geleceğe emin adımlarla ilerlemesini sağlayan önemli bir dönüm noktasıdır. Tüm toplumsal 
kesimleri kucaklayan ve birleştiren bir siyaset anlayışı ile Türkiye’nin her  bir  evladını, aynı 
sevgi ve saygıyla kucaklayarak daha güzel bir Türkiye hayalini gerçekleştirmek için var 
gücümüzle çalışıyoruz.

Cumhuriyetimizin kurucu değerlerine olan bağlılığımızla, ülkemizin refahı ve huzuru için 
gayret göstermeye kararlıyız. İYİ Parti, milletimizin iradesine saygı duyan, halkın sorunlarını 
çözmeyi amaçlayan ve demokratik değerleri savunan bir parti olarak siyasi sahnede 
dimdik durmaktadır. Bu kararlılıkla, halkımızın desteğiyle, ülkemizi  daha aydınlık yarınlara 
taşımak için mücadelemizi sürdüreceğiz.

Partimiz, Atatürk’ün; “Milletin bağımsızlığını yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır.” sözünü 
rehber edinerek milletimizin duygu, düşünce ve çıkarlarının her şeyden önemli olduğu 
anlayışıyla hareket etmektedir.

Bu bültende, partimizin son dönemdeki faaliyetleri, projeleri ve hedefleri hakkında detaylı 
bilgi bulacaksınız. Okudukça İYİ Parti’nin kararlılığına ve gücüne bir kez daha tanıklık etmiş 
olacağız. Birlik ve beraberlik içinde, ülkemizin aydınlık geleceğine doğru emin adımlarla 
ilerliyoruz.

Hepinize en içten sevgilerimi ve saygılarımı sunuyorum.
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GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 
PARTİMİZİN 5. OLAĞANÜSTÜ KURULTAYINDAKİ 
KONUŞMASI
Bu ülkede partimizi bekleyen ne kadar problem varsa o problemler Türkiye’yi bekleyen 
problemlerdir. İYİ Parti kurulduğu gün Türkiye’nin hangi derdi varsa bugün katlanarak 
büyümek suretiyle önümüze gelmiştir. Bu İYİ Parti’nin varlık gerekçesinin hâlâ devam 
ettiğinin de aynı zamanda bir delilidir. Onun için İYİ Parti’nin güneşi asla sönmeyecektir.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu Patimizin 27 Nisan 2024 tarihindeki  
5. Olağanüstü Kurultayında ülkemizin önemli sorunlarına da değinerek özetle şunları söyledi: 
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“İYİ PARTİ’NİN KARŞI KARŞIYA BULUNDUĞU SORUNLARIN AŞILMASI VE
  YARALARIN SARILMASI İÇİN ÇABA SARF EDECEĞİZ.’’

“TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ’NİN DOĞRU YÖNETİLMEYE 
DOLAYISIYLA İYİ PARTİ’YE VE SİZLERE İHTİYACI VAR.’’

Hikâyesi olan bir partinin mensuplarıyız. Büyük bir demokrasi mücadelesiyle yola çıktık. Zaman aktı, geldi, geçti; 
üzerimize oyunlar oynandı. Yetmemiş gibi partimizin ömrüne vade kesenler partimize raf ömrü belirleyenler ve 
buna bağlı olarak Büyük Türk milletinin siyasi kaderine kelepçe vurmak isteyenler türedi.

Çok zor günlerden geldik, çok büyük mücadelelerden geçerek bugünlere geldik. Kolay değildi çıktığımız yolculuk. 
Önümüzde ceberut bir iktidar ve ne olduğu belli olmayan bir ucube sistem vardı. Sistemin dayatmaları vardı. 
O dayatmalardan bir tanesini geride bıraktığımız dönemler içerisinde de yaşadık. Bu, ittifakla siyasi arenada 
yer edinebilme imkânı aramaktı. Bunun müsebbibi ve sorumlusu İYİ Parti değil, bunun sorumlusu Türkiye’ye 
dayatılan sistem. 2018 seçimlerinden başlayarak son 2024 yerel seçimlerine kadar ittifakların içinde bulunduk. 
2019 yerel seçim ittifakının asıl amacı ve hedefi bu iktidara seçim yoluyla son verilebilme arzusuydu. 2019 yerel 
seçimlerinde biz bunu başardık. Muhalefetin de kazanabileceğini ve hatta bu iktidarın gidebileceğini büyük 
milletimize gösterdik. Biz o seçimdeki ittifakı 2023 yılındaki genel seçim için yapmıştık. İktidarın yenilebileceğini 
gösterip ondan sonra da 2023 seçimlerinde iş başında bulunan iktidarın artık siyasi ömrünün tamamlamasını 
sağlamaya çalışacaktık ama süreç öyle akmadı. İYİ Parti’nin tüm çabalarına rağmen maalesef birtakım stratejik 
hatalar yüzünden 2023 seçimleri kaybedildi ve Türkiye 2023 seçimlerinin akabinde de bir yerel seçime gidildi. Bu 
seçime partimiz özgün kimliğini muhafaza edebilmek ve 2028 yerel seçimlerine layıkıyla hazırlanabilmek adına 
tüm yetkili organlarını toplayarak müstakilen gitme kararı aldı. Bu kararın alınmasıyla birlikte yine İYİ Parti çeşitli 
tavizlerin ve saldırıların muhatabı kılınmaya çalışıldı.  İYİ Parti’nin karşı karşıya bulunduğu sorunların aşılması 
ve yaraların sarılması için çaba sarf edeceğiz. Biliyorum derdimiz var, biliyorum kırgınlıklarımız var, biliyorum 
dargınlıklarımız var. Birleşmeli ve bunları aşmalıyız. 

Bu ülkede partimizi bekleyen ne kadar problem varsa o problemler Türkiye’yi bekleyen problemlerdir. İYİ Parti 
kurulduğu gün Türkiye’nin hangi derdi varsa bugün katlanarak büyümek suretiyle önümüze gelmiştir. Bu İYİ 
Parti’nin varlık gerekçesinin hâlâ devam ettiğinin de aynı zamanda bir delilidir. Onun için İYİ Parti’nin güneşi 
asla sönmeyecektir. Yerel seçimlerden çıktık, başarısızlık tanımlaması yapılıyor. Müştereken bir karar almıştık, 
bu kararı alırken müştereken aldık. Halk kutuplaştırıldı, dolayısıyla kimin kazanacağına bakmak yerine kimin 
kaybetmesi gerektiğine baktı, oy kullanma tercihini de maalesef öyle kullandı. ‘Aman ha Ak Parti gelmesin.’ 
diye vatandaşlarımız ve belki de Parti tabanımızdan bazıları oy kullanma tercihini öyle şekillendirdiler.  Biz bazı 
yerlerde çok az oy aldık ama işte Nevşehir Belediye Başkanımız %52 oy aldı. Nevşehir gibi bir yerde Adalet ve 
Kalkınma Partisi’nin seçim kaybetmediği bir yerde şayet %52 oy alabilmeyi becerebiliyorsak İYİ Parti’nin oyu 
%5 değil %52’dir değerli arkadaşlarım. Bu, Türkiye’nin süreçleri doğru yönetebilirsek, meseleleri doğru anlayıp 
doğru kavrayıp o alanda hükümlerimizi doğru vermeyi becerebilirsek gerçekleştireceğimiz bir durumdur. Ordu 
gibi bir yerde Adalet ve Kalkınma Partisi’nin %70’e yakın oy aldığı yerde İYİ Parti %37 oy aldı. Birçok arkadaşımızla 
küçük farklarla kaybedilmiş seçimler de yaşadık. Elbette ki analiz edeceğiz, tartışacağız, öz eleştiri yapacağız 
ama sadece matematiksel şeylere bakarak değerlendiremeyiz. Biz 2028 seçimlerinde Türkiye’nin iktidarına 
talip olacak enerjide ve dinamizmde bir partiyiz. 

Türkiye’de yaklaşık 25 yıldan beri cumhuriyetin değerlerini ve onun kazanımlarını içselleştirememiş, yönettiği 
devletle bir türlü barışamamış bir iktidar var. Onu değiştirmemiz lazım. Gençlerimiz vize kuyruklarında, Türkiye 
Avrupa Birliği’nin kapısında gözünü Batı’ya dikmiş. Yaşadığımız coğrafyanın her tarafı kaynıyor. Güneyimizde 
savaş var, kuzeyimizde savaş var. Bu coğrafyada geçmiş dönemlerde, 90’lı yıllarda nasıl Balkanlardaki 
soydaşlarımıza yapılanlara karşı kayıtsız kalmadıysak bugün Gazze’de yapılanlara da elbette ki kayıtsız 
kalmayacağız. İş başında bulunan hükûmet bunun sadece lafını yapıyor, maalesef İsrail’le olan ticareti de 
sürdürüyor. Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin doğru yönetilmeye dolayısıyla İYİ Parti’ye ve sizlere ihtiyacı var. 
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Değerli dava arkadaşlarım; birbirimize sıkı sıkıya sarılmalıyız, sorunlarımızı birlikte aşmalıyız. İYİ Parti’yi büyük 
Türk milletinin umudu olarak yaşatmalıyız. Türk milleti hâlâ İYİ Parti’den umut bekliyor. İYİ Parti’nin yükselen 
değerlerini daha da burçlara  taşıyarak İYİ Parti’nin güneşinin sönmesini arzulayanların ortaya koydukları 
melun projelere karşı çıkarak gücümüzün ne olduğunu ispat etmek mecburiyetindeyiz. Türkiye’de dert çok; 
Türkiye’de dert çok olursa elbette ki Türkiye’nin iktidarına talip bir siyasi partinin de derdi çok olacaktır, sorunları 
çok olacaktır. O dertlerin çözümüne çare bulacak planlamaların ve programların bizler tarafından hazırlanması 
icap ediyor. Eksikliklerimizi ikmal edip, problemlerimizi çözüp, yeni kadrolarımızı kurup bir iktidar yolculuğu 
başlatmak mecburiyetindeyiz. 

Türkiye yorgundur. İktidardaki parti devletleşmiş, devlet partileşmiştir; yargı siyasallaşmıştır, adalet askıya 
alınmıştır. Hukukun üstünlüğü arayışı yerine üstünlerin hukuku tesis edilmiştir. Nepotizm her yeri sarmış 
sarmalamıştır. Adam kayırmacılık, mülakatlarda yapılan usulsüzlükler gençlerimizin gelecek kaygılarını 
artırmıştır. İnsanlarımız, yasa dışı sığınmacılar ve Türkiye’nin muhatabı olduğu göç nedeniyle büyük bir 
demografik tehditle karşı karşıya bırakılmıştır. Yasama-yürütme-yargı artık ortadan kalkmış yerine Recep 
Tayyip Erdoğan koyulmuştur. Ona karşı mücadele boynumuzun borcu olmalıdır. Ekonomi çökmüştür. Biz bunun  
üstesinden Türkiye’nin en yetkin ekonomi kadrolarına sahip bir siyasi parti olarak elbette ki geliriz. Türkiye’de 
ahlak çökmüştür. Çok uzun vadeye yayılmış bir düzenlemeyle ancak bu ahlaki çöküntünün üstesinden 

gelebilmemiz mümkün hâle gelecektir. Türkiye’nin kalbinde ve merkezinde Mustafa Kemal Atatürk, onun 
kurduğu Türkiye Cumhuriyeti ve yine onun kuruluş felsefesi Türk milliyetçiliği vardır. Bu yönüyle baktığınızda İYİ 
Parti kuruluş amacına bağlı olarak elbette ki Türk siyasetinin merkezinde olacaktır. Toplumun bütün kesimlerini 
kucaklayacaktır. Alevi’siyle, Sünni’siyle, Türk’üyle, Türkmeni’yle, Kürt’üyle herkese kollarını açacaktır. Türk 
bayrağına ve İstiklal Marşı’na saygısızlık edenlerle İYİ Parti’nin yan yana gelebilmesi, yan yana durabilmesi bile 
mümkün değildir. 

Haksızın karşısında, haklının  yanında durma iradesi sergilemeyle muvaffak oluruz. İnsanları görüşlerine, 
kökenlerine, mezheplerine göre değil; yaptıkları ihanetlere, yaptıkları haksızlıklara, yaptıkları hırsızlıklara bakarak 
onlarla mücadele ederiz. Birleşmeliyiz çünkü vereceğimiz mücadele sıradan bir mücadele değildir. Erdoğan 
hükûmeti kutuplaştırarak ve toplumu çatıştırarak süreci yönetiyor. Erdoğan hükûmeti kamu kaynaklarıyla 
yandaşlarını ihya ediyor. Erdoğan hükûmeti 22 yıllık imar değişikliği açlığıyla insanımızı, doğamızı, yeşilimizi 
denizimizi ve ırmaklarımızı yağmalıyor. Ne hazindir ki Erdoğan hükûmeti Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş 
tapusu olan Lozan’ın yandaşları marifetiyle tartışmaya açılmasına dayanak oluşturmaya çalışıyor. Biz bunlarla 
mücadele etmek mecburiyetindeyiz. Biz el ele olursak, biz gönül gönüle olursak bütün bunları lâyıkı veçhile 
yerine getiririz.” 

“BİRBİRİMİZE SIKI SIKIYA SARILMALIYIZ, SORUNLARIMIZI 
BİRLİKTE AŞMALIYIZ. 

İYİ PARTİ’Yİ BÜYÜK TÜRK MİLLETİNİN UMUDU OLARAK 
YAŞATMALIYIZ!’’
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“İnşallah milletimize hizmet yolculuğunda yeni bir başlangıç içindeyiz, güzel şeyler yapacağımıza inanıyorum. Üç 
aday olarak yarıştık. Bizim ferasetimiz, feraset sahibi olan delegemize de yansıdı. Çünkü sadece İYİ Partililerin değil, 
Türkiye’nin ve dünyanın gözü üzerimizde. İYİ Parti delegesine bu süreci layıkıyla düzgün yürütüp partimizin güzel 
şeylerle anılmasına vesile oldukları için teşekkür ediyorum. Bizim 5 olağanüstü kongremiz var. Sayın Kurucu Genel 
Başkanımız da onları bir demokrasi şöleni gibi tanımladı. Konuşmasında; ‘Tanıştırayım, bunun adı demokrasi.’ diye 
ifade etmişti. Biz önemli meselelerimizi partinin en yetkili organı olan kurultayda değerlendiriyoruz. İstifa eden 
delegelerimizin yerine gelen yedek delegeler de kongredeki tavırlarıyla zaten parti mensubiyetlerini ve aidiyetlerini 
ifade ettiler. Sadece İYİ Parti için değil, beklentinize karşılık bulamazsanız bir yorgunluk oluşabilir. Bu kongre ile 
birlikte o yorgunluğun da artık atıldığını ve mensuplarımızın, delegelerimizin, teşkilatlarımızın, bize gönül verenlerin 
artık yeni bir yolculuğa çıkacaklarının bilincinde olarak bir heyecan dalgası oluşturacaklarını öngörüyorum. Sayın 
Kurucu Genel Başkanımız birinci turda oy kullandı, ikinci ve üçüncü turlarda oy kullanmadı. Çünkü nazik bir denge 
oluşacak intibaı yaratıldı ya da sonuçlardan o çıktı. Bu nazik dengede taraf gibi durması ya da öyle algılanmasını 
hoş görmedi. Bizim açımızdan önemli olan süreci doğru yönetmek.

En başından beri takip ettiğim yol, adayların birliklerinin ve beraberliklerinin yara almaması ve buradan partimiz 
açısından olumsuz bir sonuç çıkmasının engellenmesiydi. Bundan sonra da birtakım duygusallıklar yaşanabilir. O 
duygusallıklar da artık akılla ve ferasetle aşılacaktır. Adaylarımızın bu zamana kadar gösterdiği sorumlu davranışın 
bundan sonra da devam etmesi o sorunları aşacağımıza delalet eder. Ben, ‘Kim kazanırsa kazansın salondan onun 
kolunda çıkacağım.’ diye Türkiye’ye söz verdim. Çünkü Türkiye’nin İYİ Parti’ye ihtiyacı var. Türkiye’nin İYİ Parti’den 
beklentisi var ve Türkiye hâlâ İYİ Parti’yi bir umut yeşerecek alan olarak görüyor. Birleştirici güç olma vasfımı ön 
plana çıkarmak suretiyle yapılması icap eden her şeyi yapacağım. 

Türkiye Büyük Millet Meclisinde 20’nin üzerinde milletvekili arkadaşımızın partinin genel merkezinde görev 
alabilmesi zaten hukuken ya da yasaya bağlı olarak mümkün değil. O sebeple bazı arkadaşlarımızı Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde yüksek sorumluluklar yükleyerek değerlendireceğim. Adalet duygusunu kaybetmeden bütün 
milletvekili arkadaşlarımızın değerlendirilmesi icap ediyor. İYİ Parti Meclis Grubunu bekleyen büyük bir sorumluluk 
var. 

İYİ Parti Türk siyasetinin merkezinde kuruldu. İYİ Parti’de kişilerin siyasi geçmişine bakılarak ‘Bu parti şu eksene 
doğru kayacak.’ türünden tartışmaların çok uygun olmadığı düşüncesindeyim. Türkiye’nin merkezi Mustafa 
Kemal Atatürk’tür. Türkiye’nin merkezi onun kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’dir. Türkiye’nin merkezi 
olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş felsefesidir. Partinin kuruluş umdeleri de belli. Partimiz milliyetçi, 
demokrat ve kalkınmacı bir parti. Bu, merkez tanımına çok uygun. Biz yedi yıllık bir siyasi partiyiz ama çok yüklü 
bir müktesebatı omuzlayarak geldik. Kadrolarımız tecrübeli. Herkesten fikir alacağım, görüş alacağım. Herkese 
kapımız açık olduğu gibi gönlümüz de açık. Sürekli bu çağrıları yenileyeceğiz.  

Ayrılmanın zamanlamasını planlayarak sırf zarar vermek için ayrılanlarla ve eleştiri maksadını aşan ifadelerde 
bulunup hakaretamiz beyanlarda bulunanlarla aramızdaki mesafeyi kapatmayacağız. O benim için çok 
önemli. Siyasette de nedamet diye bir şey var. Siyasette kapıyı ne tam olarak açabilirsiniz ne de tam olarak 
kapatabilirsiniz. Siyasetin bir bölümünde diplomasi her zaman olacaktır, olmalıdır da. 

GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU TV PROGRAMINDA 
GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ
Türkiye’nin merkezi Mustafa Kemal Atatürk’tür. Türkiye’nin merkezi onun kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’dir. Türkiye’nin merkezi olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş felsefesidir. 
Partinin kuruluş umdeleri de belli. Partimiz milliyetçi, demokrat ve kalkınmacı bir parti. Bu, merkez 
tanımına çok uygun. 

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu 29 Nisan 2024 tarihinde bir TV’de siyasi gündemi 
değerlendirdi ve özetle şunları söyledi:

“BİRLEŞTİRİCİ GÜÇ OLMA VASFIMI
ÖN PLANA ÇIKARMAK SURETİYLE YAPILMASI İCAP EDEN

HER ŞEYİ YAPACAĞIM.’’
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Millet  İYİ Parti’den umut beklerken İYİ Partili cesur insanlar umutsuz olamaz. 2019’daki mahalli idareler 
seçimlerinde, 2023 genel seçimleri ve cumhurbaşkanlığı seçimleri açısından bir umut alanı oluşturduk. İYİ 
Parti kurulduğundan beri Adalet ve Kalkınma Partisi tek başına parlamentoda çoğunluk sağlayamadı. Siyasette 
birbirinden farklı görüşlere sahip olan insanların yan yana gelebilmesi mümkün görülmüyordu,  onun önünü açtı. 
Biz çok şeyi değiştirdik, değiştirmeye devam edeceğiz. Ben yeni bir kitap yazmıyorum, yazılan bir kitabın, elde 
bulunan bir kitabın yeni sayfalarından biri olmaya talibim. İYİ Parti’nin programında eksik olan ne? O programa 
hâkim olarak bir şey değişirse çok şey değişebilir. Olağanüstü Kongreyle bir değişiklik oldu. Sayın Kurucu Genel 
Başkanımız da bir sorumluluk üstlenerek geride bıraktığımız dönemde millete verdiği sözün icabını yerine getirdi. 
Şimdi bayrağı ben devraldım.  Ben geçmişin değil, geleceğin temsilcisiyim. 

Bu zamana kadar bu Anayasa’nın çok sayıda maddesi zaten değişti. Dolayısıyla bizim önümüze; ‘Bu sistemin, 
parlamenter demokratik sistemle yer değiştirmesi icap eder.’ türünden bir öz eleştiriyle gelirler ise o zaman 
meseleye başka bakarız.  İYİ Parti olarak tek adamlığı kökleştirecek bir revizyon arayışına izin vermeyiz. Tek adamlığı 
güçlendirecek, tahkim edecek Sayın Cumhurbaşkanı’nın yeniden cumhurbaşkanı adayı olmasının mümkün hâle 
gelebileceği bir düzenlemeye, atılan adımlara biz parti olarak sıcak bakamayız. 

Şu anda bizim Türkiye Büyük Millet Meclisinde nasıl kanun çıkardığımızı millet de duysun. Kanunu bürokrasi 
gönderiyor, Türkiye Büyük Millet Meclisi de noter gibi onaylıyor. Milletvekillerinin çoğu bilmiyor. Kanunun Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde hazırlandığı bir Türkiye Büyük Millet Meclisini arıyoruz. Paketin içinde bir bölümüne 
mutabıkız, bir bölümüne muhalifiz. Muhalif olduğumuzu onaylamak istemediğimiz için mutabık olduklarımızı 
da reddediyoruz. Ondan sonra da deniyor ki muhalefet, İYİ Parti bunları reddetti. Kanunun doğru bir biçimde 
hazırlandığı alt komisyonların, mevcut komisyonların, ihtisas komisyonlarının doğru biçimde çalıştığı bir Türkiye 
Büyük Millet Meclisine ihtiyaç var. Bu sistem Türkiye Büyük Millet Meclisini baypas etmiştir. Yasama, yürütme, yargı 
bitmiş; Recep Tayyip Erdoğan dönemini başlatmıştır. 

Türkiye’nin bekası, güvenliği ile ilgili alınmış kararlarda, çıkarılan tezkerelerde, çıkartılan kanunlarda biz 
doğrudan doğruya büyük Türk milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin yanında tavır koyduk ve koyarız. 
Bu zamana kadar hep böyle oldu. Onun dışında bu hükûmetin uygulamalarına bakarak yaptıkları yanlış işlere 
karşı; Adalet ve Kalkınma Partisi’nin, Cumhur İttifakı’nın karşısında oluruz. Milletin ve devletin yanında, iktidarın 
karşısında saf tutuyoruz.”

“MİLLET İYİ PARTİ’DEN UMUT BEKLERKEN İYİ PARTİLİ CESUR İNSANLAR 
UMUTSUZ OLAMAZ.’’

“MİLLETİN VE DEVLETİN YANINDA, İKTİDARIN KARŞISINDA SAF 
TUTUYORUZ.”

GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU 
MAZBATASINI ALDI
Türkiye’nin önüne bir anayasa değişikliği gelir ve tek adam rejimini tahkim 
eden ifadeleri içinde barındırırsa millete verilmiş sözümüz var.  Milletvekili 
arkadaşlarımızla birlikte buna karşı set oluruz. Parlamenter Demokratik Sistem’e 
geçişle alakalı emareler taşırsa oturur, konuşuruz.

Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu 30 Nisan 2024’te mazbatasını alırken özetle 
şu açıklamalarda bulundu: 
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“Çok kritik bir süreçte tarihi bir sorumluluk üstlendim. Allah öncelikle omuzlarımıza güç versin. Bu kongrenin 
icrası ve ifası sırasında İYİ Parti’nin değerli delegelerinin İYİ Parti’ye yakışan bir tavır sergilemek suretiyle 
dünyanın ve Türkiye’nin gözü üzerimizde iken hepimizi mutlu edecek bir kongre sonucunda genel başkan 
seçildim. Görevimin ve sorumluluğumun farkındayım. Dava arkadaşlarımıza layık olmak için elimden geleni 
yapacağım ve milletimize hizmet yolculuğunu da dava arkadaşlarımla el ele, gönül gönüle sürdürme gayretine 
gireceğim. Türkiye’nin yaralarını birbirimize sarılarak saracağız. Türkiye’nin sıkıntılarını yine gönül birlikteliği 
içinde aşacağız. Önümüze çıkarılmak istenen engelleri de  bir bir geçeceğiz. Türkiye’yi ağır bir süreç bekliyor. İYİ 
Parti parlamento grubu ve parti teşkilatları olarak da hazırlıklarımız tamam. Her şeye verilecek bir cevabımız, 
her konuda söylenecek lafımız var. İyiler ve cesurlar bundan yaklaşık 7 yıl önce bir parti kurdular ve çok şeyi 
değiştirdiler. Demokrasi geleneklerimize uygun bir kongre ile genel başkanını değiştirdiler. Göreceksiniz o 
değişiklik de çok şeyin değişmesine vesile olacak. 

Ben polemik yapmak  için gelmedim, İYİ Parti Genel Başkanlığına millete hizmet etmek için geldim. Arayanlar, 
tebrik edenler, tebrik etmeyenler bunların hepsiyle beraber Türkiye için bir siyaset yolculuğu sürdürüyoruz. 

Benim genel başkanlığım döneminde her şey açık ve şeffaf olacak. Kime ne söyleyeceksem direkt söyleyeceğim. 
Gizemli  ifadeler kullanmayacağım, şaibeli işler de yapmayacağım. Türkiye’nin önüne bir anayasa değişikliği 
gelir ve tek adam rejimini tahkim eden ifadeleri içinde barındırırsa millete verilmiş sözümüz var, milletvekili 
arkadaşlarımızla birlikte buna karşı set oluruz. Parlamenter demokratik sisteme geçişle alakalı emareler taşırsa 
oturur, konuşuruz. Evet, partinin Genel Başkanıyım ama benim yetkili kurullarım var; genel idare kurulum var, 
başkanlık divanım olacak, milletvekillerimizden oluşmuş Türkiye Büyük Millet Meclisi parlamento grubumuz var. 
Bütün onları müzakere edeceğiz  ve yapılması gereken ne varsa onu yapacağız. Biz milletin yanında olacağız, 
milletin istikbalinin ve istiklalinin yanında olacağız. Bu büyük devletin bekasının yanında olacağız. Partileşmiş bir 
devlet, devletleşmiş bir parti sistemini hiçbir İYİ Partilinin kabul etmesi mümkün değildir. 

Yollarda olacağız. Sayın  Kurucu Genel Başkanımız partiyi kurarken; ‘Koltuklarımızı değil ayakkabılarımızı 
eskiteceğiz.’ demişti. Dolayısıyla aynı irade bütün İYİ Partili Milletvekili arkadaşlarımızda ve teşkilat 
mensuplarında var. Polemik yapmak için değil, millete hizmet için siyaset yapacağız. Hatalarımız da olabilir 
ama biliniz ki doğrusu fazla, yanlışı az bir yol haritası takip edeceğiz.”

“POLEMİK YAPMAK İÇİN DEĞİL, 
MİLLETE HİZMET İÇİN SİYASET YAPACAĞIZ.’’
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GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU 
İYİ PARTİ GENEL BAŞKANLIĞINI TÖRENLE
DEVİR VE TESLİM ALDI
Sadece bir koltuk devralmıyorum; bir ülküyü, bir hedefi ve bir idealler hedefini 
teslim alıyorum. Onu da âdeta bir bayrak gibi teslim alıyorum. O bayrağı daha 
yükseklere taşımanın, arkadaşlarımla birlikte kutlu hedeflere götürmenin 
huzurunuzda sözünü veriyorum.”

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu 1 Mayıs 2024’te Partimizin Genel 
Merkezindeki devir teslim töreninde özetle şunları söyledi:

 “25 Ekim 2017 tarihinde kurulduk ve İYİ Parti Türk demokrasisi için bir 
fidan dikmeyle başladı. O fidan bir kutlu çınara dönüştü, güçlendi, büyüdü 
mensuplarını ve yol arkadaşlarını hiçbir zaman utandırmadı. Ben bu devir 
teslim töreninde Sayın Genel Başkanıma dikmiş olduğu bir fidanın aslında 
orman olduğunun müjdesini vermeye geldim. 2017’de kurulduk, şimdi bir iyiler 
ormanı oluşturuyoruz. Sivas’ta, Ovacık bölgesinde o illerin adını taşıyacak 
bunun hatırası olarak da size 2017 fidan bağışladık.

Bu yolculuğun nasıl başladığına şahitlik edenlerdenim. Milletimiz için hürriyet 
ve istiklal; demokrasimiz için bu zamana kadar unutulanları hatırlatmak, 
devletimiz için de itibar yolculuğudur çıktığımız yolculuk. Bu yolculuğun 
her adımında Sayın Genel Başkanımızın teri, mücadelesi ve fedakârlıkları 
var. Ben Türk milletinin huzurunda kendisine, ülkemize katkıları yönüyle 
partimizi oluşturarak insanlarımıza yeni bir umut ışığı vermesi münasebetiyle 
şükranlarımı arz ediyorum. Sadece bir koltuk devir almıyoruz; bir ülküyü, bir 
hedefi ve bir idealler hedefini teslim alıyorum. Onu da âdeta bir bayrak gibi 
teslim alıyorum. O bayrağı daha yükseklere taşımanın, arkadaşlarımla birlikte 
kutlu hedeflere götürmenin huzurunuzda sözünü veriyorum.” 

‘’O BAYRAĞI DAHA YÜKSEKLERE TAŞIMANIN 
SÖZÜNÜ VERİYORUM.’’

‘’O BAYRAK HEPİMİZİN EMEĞİ, TERİ OLAN 
BİR BAYRAK. ONU BENDEN DAHA YÜKSEĞE 
ÇIKARACAKSINIZ.” 
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TBMM BAŞKANI SAYIN NUMAN KURTULMUŞ,
GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ
Sayın Meclis Başkanımız görevi münasebetiyle tarafsızdır. Söylediklerimi asla kendisine 
cevap saymasın. Ülke için temennilerini ve dileklerini ifade ediyor ve bir ihtiyaca 
işaret ediyor ama Türkiye’nin öncelikli başka sorunları da var. Bu anayasa değişikliği 
tartışmalarının öncelikli sorunları da gölge altında bırakmaması lazım.

Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu 2 Mayıs 2024’te TBMM Başkanının kendilerini 
ziyareti sonrasında özetle şu açıklamayı yaptı:

“Sayın Meclis Başkanımıza nazik ziyaretleri için öncelikle teşekkür 
ediyorum. Biz İYİ Parti olarak bu sistem yürürlüğe girmeden önce bu 
sistemden kaynaklı olan sorunlara işaret ederek siyasi yolculuğumuzu 
sürdürdük ve yakın takvim içerisinde de bu sistemi tahkim edecek 
yeni düzenlemelere geçit vermeyeceğimizi ifade ettik. Parlamenter 
demokratik sistem arayışımız da devam ediyor. Şayet Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde bu yönde bir anayasa değişikliği durumu söz konusu 
olur ise o zaman onu değerlendirmeye açık oluruz. Sayın Meclis 
Başkanımız görevi münasebetiyle tarafsızdır. Söylediklerimi asla 
kendisine cevap saymasın. Ülke için temennilerini ve dileklerini ifade 
ediyor ve bir ihtiyaca işaret ediyor. Ama Türkiye’nin öncelikli başka 
sorunları da var. Bu anayasa değişikliği tartışmalarının öncelikli 
sorunları da gölge altında bırakmaması lazım. Konuşulamaz hâle 
getirmemesi lazım. 

Türkiye’de ciddi bir ekonomik darboğaz yaşanıyor, tencere kaynamıyor. 
İnsanlarımız açlık ve sefalet sınırının altında hayatlarını sürdürüyorlar. 
Eğitimden kaynaklı önemli problemler var. Gençler geleceklerine 
dair umutlarını yitirmiş durumdalar ve vize kuyruklarında kendilerine 
İstikbal arıyorlar. Türkiye’nin kuzeyinde savaş var, doğu ve batısında 
savaş tehdidi var. Güney sınırında da güvenlik sorunlarımız var. Bütün 
bunların konuşulması lazım. Anayasadan kaynaklı tartışmalar, o 
sorunları gölgede bırakmaması lazım. Bunlara özen gösterilerek 
sürecin doğru yürütülmesi lazım. Ayrıca bir demografik istilayla da 
karşı karşıyadır ülkemiz. 

Sayın Meclis Başkanımızın bizleri ziyaretini ziyadesiyle yerinde ve 
anlamlı buluyorum.  Bu bir bilgilendirme görüşmesi olduğu kadar, 
aynı zamanda ülke sorunlarını da karşılıklı konuşup tartıştığımız bir 
görüşme oldu. Tarafsız kimliği üzerinden söylüyorum ama buradan 
iktidara da sesleniyorum. Nasıl Türkiye’nin önemli bir  arayışı ve 
beklentisi olduğunda Meclis Başkanımız durumdan vazife çıkararak 
siyasi partilerin  liderlerini ziyaret ediyorlar ise ekonomide olan 
sorunlarla ilgili Sayın Ekonomi ve Maliye Bakanı’nın, millî savunmamız 
da ilgili sorunlar söz konusu olduğunda Sayın Millî Savunma Bakanı’nın, 
eğitim sorunlarından kaynaklanan meseleler de Sayın Millî Eğitim 
Bakanı’nın ve dış politika alanında ülkemizin geleceğe devletimizin 
bekası ve milletimizin hürriyet ve istiklali ile ilgili sorunlar olduğunda 
da  Sayın Dışişleri  Bakanı’nın  siyasi partilerimizi ziyaret etmeleri ve 
bu temel konularda bilgilendirmede bulunmalarını  beklediğimizi 
buradan ifade ediyorum. 

Sayın Meclis Başkanımıza tekrar ülke için ortaya koydukları iyi 
dilekleri ve temennileri için de teşekkür ediyorum. Aramızda yapmış 
olduğumuz görüşmeyi yetkili organlarımızla ele alıp geleceğe dair 
yol haritasını sizlerle paylaşacağımı ifade ediyor saygılar sunuyorum, 
tekrar teşekkür ediyorum.”

‘’ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ TARTIŞMALARININ 
ÖNCELİKLİ SORUNLARI GÖLGE ALTINDA 
BIRAKMAMASI LAZIM.’’
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GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU 
BAŞKANLIK DİVANINI AÇIKLADI
3 Mayıs 2024’teki Genel İdare Kurulu toplantımızın ardından basın açıklaması 
yapan Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu şöyle dedi:

“Yetkiye bağlı olarak başkanlık divanımızı açıkladık. Başkanlık Divanında görev 
alan, Genel İdare Kurulunda görev alan, parti teşkilatlarımız da görev alan,
İYİ Parti’ye gönül vermiş ve İYİ Parti’nin iktidarı için yollara düşen herkese buradan 
başarı dileklerimi tekrarlıyorum.

Siyasi İşler Başkanımız
Sayın Enver Yılmaz, 
Genel Sekreter
Sayın Uğur Poyraz,
Mali İşler Başkanımız
Sayın Ersin Beyaz,
Teşkilat İşleri Başkanımız
Sayın Hasan Toktaş, 
Kurumsal İlişkiler Başkanımız
Sayın Şükrü Kuleyin, 
Hukuk-Seçim ve Parlamento İlişkileri Başkanımız
Sayın Hakan Şeref Olgun, 
Uluslararası İlişkiler Başkanımız
Sayın Ahmet Kâmil Erozan, 
Türk Dünyası ve Yurtdışı Teşkilatlanma Başkanımız
Sayın Ayyüce Türkeş Taş, 
Millî Güvenlik ve Göç Politikaları Başkanımız
Sayın Dr. Cenk Özatıcı, 
Yerel Yönetimler Başkanımız 
Sayın Cumali Durmuş, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanımız
Sayın Kevser Ofluoğlu,
Medya Tanıtım Başkanımız
Sayın Selcan Taşçı Hamşıoğlu,
Ekonomi ve Kalkınma Politikaları Başkanımız
Sayın Prof. Dr. Ümit Özlale,
AR-GE, Eğitim ve Siyaset Akademisi Başkanımız
Sayın Prof. Dr. Alpaslan Yüce, 
Sivil Toplum Kuruluşları ile İlişkiler Başkanımız
Sayın Alper Akdoğan, 
Toplumsal Politikalar Başkanımız 
Sayın İmren Nilay Tüfekçi, 
Tarım Politikaları Başkanımız
Sayın Kadir Ulusoy, 
Genel Sekreter Yardımcımız 
Sayın Dursun Çolak, 
Baş Danışmanlarımız 
Süleyman Nevzat Korkmaz, 
Ali Coşkun ve 
Mümtaz Çoban’dır.

Başarılar diliyorum. Çıktığımız yolculukta Allah 
zafer nasip etsin diyorum. Sizlere de çok teşekkür 
ediyorum.’’ 
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GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU

ORDU FATSA’DA!
Vatandaşımın bu denli büyük dertlerle karşı karşıya bulunduğu bir dönemde, dört 

mevsimi kara kış gibi yaşadığı bir dönemde, hiçbir siyasetçiye bu meydanlarda 
baharı yaşatmayacağımın sözünü veriyorum. Türkiye’nin yıkıcı sorunlarını unutup 

unutturmaya çalışarak sıradan tartışmalar yaratmak isteyenlerin de oyununa 
düşmeyeceğimi açık ve net bir biçimde ifade ediyorum.

10 Mayıs 2024’te Ordu’nun Fatsa ilçesinde konuşan Genel Başkanımız
Sayın Müsavat Dervişoğlu özetle şunları söyledi: 
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“Daha küçük bir çocukken hayatın kucağında adam olmayı öğrendiğim kendi memleketindeyim. Büyük sevdaların, 
unutulmaz hasretlerin, yaşanan güzelliklerin merkezindeyim. Yetişmemde katkısı olan eli öpülesi büyüklerimin, alnı 
öpülesi ve kucaklanası kardeşlerimin bağrındayım. Ben bugün burada bir siyasi partinin Genel Başkanı olarak değil, 
bir memleketin hasretiyle yanıp tutuşan, oranın bir evladı, oranın bir çocuğu olarak huzurunuzdayım. Hepinizi en 
içten duygularımla, sevgilerimle, saygılarımla ve muhabbetlerimle selamlıyorum. 

Bu meydanda konuşan büyüklerimi hatırlıyorum, bu meydandan kimler geldi geçti? Samimiyetiyle nam salmış 
Süleyman Demirel burada konuştu. Nezaketiyle nam salmış Bülent Ecevit bu meydanda konuştu. İmanıyla 
ve mücadele cehdi ile nam salmış Necmettin Erbakan bu meydanda konuştu.  Alpaslan Türkeş bu meydanda 
konuştu. Ordunun duayen siyasetçileri bu meydanda konuştu. Bu meydanda konuşurken gururluyum, onurluyum. 
Rahmetlik babam biz üç kardeşe ‘Adalet, Müsavat ve Hürriyet’ diye isim koydu. Evlenme cüzdanına da yazdı, 
dedi ki; ‘Ömrünüz boyunca isminizin anlamının peşinde koşun.’ Ben o günden beri adaletin, hürriyetin, eşitliğin ve 
kardeşliğin peşinde koşuyorum ve bu duyguyu yaşatmak için de mücadele ediyorum. Türkiye’nin neresinde hangi 
sorumluluğu üstlendiysem de sizleri doğru temsil etmeye gayret sarf ediyorum. 

Hiçbir siyasi kariyer planı yapmadan bugünlere geldim. Yarın ne olacağım  diye hiç düşünmedim. Her şeyi tevekkül 
ile Cenabı Allah’ın takdirine bıraktım. Şimdi huzurunuzda  Türkiye Büyük  Millet Meclisinde  grubu bulunan büyük 
bir siyasi partinin Genel Başkanı olarak bulunuyorum. Çocukluğumdan bugüne kadar yaşadığım ne varsa 
hepsini sizden öğrendim. Hangi makamda olursam olayım benim için en büyük şeref Fatsa’yı ve Fatsalıları 
temsil etmektir. Bu memleket sağcı yetiştirdi, bu memleket solcu yetiştirdi, akıncı yetiştirdi, devrimci yetiştirdi, 
ülkücü yetiştirdi ama bu memleketten bir tane bile hain çıkmadı. Bize diyorlar ya ‘O güllük gülistanlık Fatsa’dan 
o kavganın yaşandığı ortamlara nasıl geldiniz?’ Kendi kendimize gelmedik. Biz 60’lı yıllarda doğan çocuklarız. 
60’ta ihtilal oldu, çocukluğumuza şekil verdi. 71’de muhtıra oldu, delikanlılığımıza şekil verdi. 80’de ihtilal oldu, 
gençliğimize ve geleceğimize şekil verdi. Dünyanın başka bir ülkesinde hayatının ilk 20 yılında 2 ihtilal ve 3 ihtilal 
nitelikli muhtıraya karşı karşıya kalan başka bir millet olamaz. Eğer bizim yaşadıklarımızı Belçikalı yaşasaydı, 
Hollandalı yaşasaydı, Lüksemburglu yaşasaydı 250 metreye bir tımarhane kurarlardı. Ama biz Allah’ın izniyle 

yine vatan ve millet sevgimizle ve Atatürk sevgimizle, Cumhuriyete  olan bağlılığımızla yine meydanlardayız, 
yine söz hüküm sahibiyiz. Geride bıraktığımız günlerdeki acılarımıza tebessüm ediyoruz. Bizler dünden bugüne 
kavgalarını taşımayan insanlarız. Bizler barışabilen, bizler kaynaşabilen, bizler anlaşabilen, bizler kucaklaşabilen 
insanlarız. Hep bize büyüklerimiz sahip çıktı. Sokaklarda kavga ettiğimiz dönemlerde dahi bir düşmanlık 
oluşmasın diye, ailelerimizin kucağında bize her zaman olduğu gibi yine sevgi aşılandı, iyilik öğretildi. Husumet 
ve düşmanlık değil, kardeşlik öğretildi. Bize onu öğreten, üzerimizde hakkı olan her büyüğüme huzurunuzda 
tekrar şükranlarımı sunuyorum. Yetişmeme katkısı olan öğretmenlerimin ellerinden öpüyorum. Allah’a şükürler 
olsun ki sizlerin ve onların elinde büyümüş ve serpilmişiz. 

Rahmetli Demirel’e soruyorlar, diyorlar ki ‘Cumhuriyet nedir?’ ‘Beni İslamköy’den alıp Cumhurbaşkanı yapan 
rejimin adıdır Cumhuriyet.’ diyor. Ben de şimdi size diyorum ki ‘Beni Fatsa’dan alıp İYİ Parti’nin başına Genel 
Başkan yapan umudun adıdır Cumhuriyet.’ Buraya siyaset yapmaya gelmedim. Bir günlüğüne siyasetten kaçıp 
uzaklaşıp gönül limanınıza sığınmaya geldim. Çıktığım bütün yolculukların manevi kalesidir Fatsa. Ama bir liman da 
gönlünüzün dışında başka bir yerde var. Buradan kuş uçuşu bir saat falan tutar, Samsun Limanı. Biz niye hep bir 
ve birlikteyiz biliyor musunuz? Hep o limana yanaşacak Bandırma Vapuru’ndan inecek Mustafa Kemal Atatürk’ü 
bekliyoruz. Onun kurduğu Cumhuriyetin, o Cumhuriyetin değerlerinin, o Cumhuriyetin bize sağladığı imkânların 
sonuna kadar peşinde olma iradesini sergileyeceğimizden asla ve kata şüpheniz olmasın. 
Meydanlar sahipsiz, meydanlar öksüz. Meydanlarda artık Türkiye’nin geleceği konuşulmuyor. Bu meydanların artık 
sahipsiz bırakılmaması ve bir umut meşalesinin yeniden yakılmasına ihtiyacı var. Emeklisiyle, dulu ve yetimiyle 
atanamayan öğretmeniyle, tenceresini kaynatamayan sabit gelirlisiyle, kendisine vize kuyruklarında istikbal 
arayan gençlerimizle bir ve beraber olmaya ve onların hak ve hukukunu savunmaya devam edeceğim. Benim 
vatandaşımın bu denli büyük dertlerle karşı karşıya bulunduğu bir dönemde, dört mevsimi kara kış gibi yaşadığı 
bir dönemde, hiçbir siyasetçiye bu meydanlarda baharı yaşatmayacağımın sözünü veriyorum. Türkiye’nin yıkıcı 
sorunlarını unutup unutturmaya çalışarak sıradan tartışmalar yaratmak isteyenlerin de oyununa düşmeyeceğimi 
açık ve net bir biçimde ifade ediyorum. Türkiye’nin yakıcı sorunlarını konuşmayı bir tarafa bırakıp yapay tartışmalarla 
bu milletin meşgul edilmesine de asla ve kata izin vermeyeceğim. 

“SİZ YETER Kİ BENİM YANIMDA OLUN. 
SİZ BENİM YANIMDA VE ARKAMDA İSENİZ VALLAHİ DE, 

BİLLAHİ DE DÜNYAYA KAFA TUTARIM.’’
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Bugün gündemde bulunan anayasa tartışmalarının ve yine 
bugün gündeme taşınan millî eğitimdeki müfredat tartışmalarının 
elbette ki bir tarafı olacağız ama Türkiye’nin büyük problemlerinin 
üstünü örtmesini vesile olacak bir tartışma zemininin kesinlikle 
figüranı olmayacağız. Millî eğitim müfredatında Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izini sildirtmeyeceğiz. Ekmek bulup bulamayanların, 
tencere kaynatıp kaynatamayanların, çocuğuna istikbal temin 
edip edemeyenlerin, dertlerine derman olma arayışını sürdürmeye 
devam edeceğiz. ‘Bu dertleri unutun, biz bir anayasa yapacağız, 
bu dertleri unutturacağız.’ diyenlere de buradan sesleniyorum. Bu 
millete; ‘Ekmek bulamazsanız anayasa yiyin.’ dedirtmeyeceğiz. 
Siz yeter ki benim yanımda olun. Siz benim yanımda ve arkamda 
iseniz ben Müsavat Dervişoğlu, vallahi de billahi de dünyaya kafa 
tutarım. Haksızlığa, hukuksuzluğa, adaletsizliğe, yolsuzluğa, 
hırsızlığa, uğursuzluğa asil ve soylu Fatsa’dan öğrendiğim direniş 
kültürüyle başkaldırırım. Şimdi yeni bir yolculuğa kendi şehrimden 
başlıyorum. Adalet, eşitlik, hürriyet ve kardeşlik peşinde sonuna 
kadar mücadele edeceğim. Ne görüp öğrendiysem sizden 
öğrendim, ne yaptıysam sizden öğrendiklerime göre yaptım. 
Her şeyi sizden, Fatsa’dan, Fatsalılardan, büyüklerimden ve 
kardeşlerimden öğrendim. İşte ben huzurunuzdayım. Ben sizin 
Müsavatınız olmaya sonuna kadar devam edeceğimin müjdesini 
ve yeminini vermek için bugün buradayım. Sıradan  sebeplerle 
haksız birtakım gayelerle meşgul edilmenizi de asla ve kata 
istemiyorum. 

Hayatım boyunca şahsımla ilgili hiçbir kariyer planı yapmadım, 
hiçbir şahsi hesabın içine de düşmedim. Her şeyi Cenabıhakk’a 
teslim ettim ve dedim ki; ‘Allah’ım bana hayırlı olanı nasip et, bana 
hayırlı olan milletime hayırlı olsun. Bana hayırlı olan ülkeme ve 
memleketime hayırlı olsun. Bana hayırlı olan aileme hayırlı olsun.’ 
Cenabı Allah’tan bu duanın karşılığı olarak ne istediysem de aldım. 
Ona binlerce kez şükürler olsun. Mademki ben bir hayır istedim ve 
o hayır bana nasip oldu; biz o hayrın peşine hep birlikte müştereken 
el ele, gönül gönüle, kol kola koşmaya devam edeceğiz. Hayrın 
peşinde koşacağız ve göreceksiniz Cenabı Allah nasip edecek bir 
gün bu meydana sadece bir partinin Genel Başkanı olarak değil, 
içinizden çıkmış bir evladınız olarak, bu ülkeyi yöneten Müsavat 
Dervişoğlu olarak geleceğim. Bunun ilk kıvılcımının yakıldığı yerdir 
Fatsa. Çünkü bu kıvılcımın yakıldığı yer aslında maziye dönerseniz 
ilk kararın alındığı yerdir Fatsa. Taşına, toprağına, deresine, suyuna, 
ormanına kurban olduğum memleketim. Ben sizin iradenize 
kendimi teslim ediyorum. Bu meydanda bulunan herkesin 
farklı düşüncelerden gelmiş insanlar olduğunu da biliyorum. Biz 
eğer Fatsa’yı birleştirebilirsek adınız gibi emin olun Türkiye’yi de 
birleştiririz. Türkiye’ye de kardeşlik getiririz. Türkiye’ye de barış 
getiririz. Türkiye’ye de huzur getiririz.’’

“MİLLÎ EĞİTİM MÜFREDATINDAN 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN İZİNİ 
SİLDİRTMEYECEĞİZ!’’
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GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU

ORDU KORGAN’DA!
Türkiye’nin gerçeklerini konuşacağım. Çiftçi toprağa düşürdüğü terin karşılığını 
alamıyorsa o terin sahibi olduğumuzu kimseye unutturmayacağım. Gençlerimiz 

geleceklerine dair umutlarını yitirmiş, vize kuyruklarında umut arıyorlarsa o gençlere 
sahip çıkacağım. Dar ve sabit gelirlinin tencere kaynatamadığı ülkede çıkıp da başka 

yapay tartışmaların gerçekleşmesine izin vermeyeceğim.

Genel Başkanımız Müsavat Dervişoğlu 11 Mayıs 2024’te Ordu Korgan’da
yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi: 
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‘’Ben İYİ Parti gemisini bir limana aldım. Hani üzerimizde bir sürü spekülasyonlar yapılıyor ya İYİ Parti’nin ömrüne 
vade biçiyorlar, limanda gemi şimdi yarını planlıyor. Sizlerin gücüyle, iradesiyle, mücadele cehdiyle ve büyük Türk 
milletinin İYİ Parti gemisinin yelkenlerini rüzgârıyla şişirmesiyle o limandan çıkacak, fırtınalı denizlerde iktidar 
mücadelesi vereceğiz.

Bu memlekette  anılarım var. Bu memleketin çocuklarıyla gençliğimden kaynaklı anılarım var. Çok aşırı 
duygulanırım, kendimi tutamam, kendime hâkim olamam diye bazılarını anlatmaktan imtina ediyorum. Allah 
yukarıda şahit gecemi gündüzüme katacağım ve sizin için mücadele edeceğim. Sizin sevdiklerinizle hasım 
olmayacağım. Kullandığım siyaset dili hakaret, husumet, hamaset içermeyecek. Türkiye’nin gerçeklerini 
konuşacağım. Çiftçi toprağa düşürdüğü terin karşılığını alamıyorsa o terin sahibi olduğumuzu kimseye 
unutturmayacağım. Gençlerimiz geleceklerine dair umutlarını yitirmiş, vize kuyruklarında umut arıyorlarsa 
o gençlere sahip çıkacağım. Dar ve sabit gelirlinin tencere kaynatamadığı ülkede çıkıp da başka yapay 
tartışmaların gerçekleşmesine izin vermeyeceğim. Korganlı dört mevsimi kara kış olarak yaşarken Türk 
siyasetinde hiç kimseye bahar vardır dedirttirmeyeceğim. Korgan’ın kışı neyse onların da kışı olacak. Bunun 
sözünü veriyorum. Siz benim yanımda olun, siz benim arkamda olun; vallahi de billahi de dünyaya kafa tutarım. 

Bu ülkenin sarılacak yaraları var, bu yaraları birbirimize sarılarak saracağız. Birbirimize sarılmadan, birbirimizi 
sevmeden bu sıkıntıların üstesinden gelemeyiz. Ben sizin bir evladınız olarak sizin yanınızda ve emrinizdeyim. 
Çok büyük mücadeleleri sizlerle birlikte verdik. Çocuk yaşlarda bu Korgan’a gelirdim. Korgan-Niksar yolu 
konuşulurdu. Allah bu memleketi bana yönetmeyi nasip etsin Korgan Niksar yolu da benim size hediyem ve 
sözüm olsun. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum yüce Allah’a emanet ediyorum.”

CHP Genel Başkanı Sayın Özgür Özel’in 16  Mayıs 2024‘te kendilerini ziyareti  sebebiyle bir konuşma yapan  
Genel Başkanımız Sayın  Müsavat Dervişoğlu şöyle dedi: 

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin değerli Genel Başkanı Sayın Özgür Özel 5. Olağanüstü Kurultay’dan sonra Genel 
Başkan seçilmem münasebetiyle partimizi ve beni ziyarete geldiler. Öncelikle bu nazik ziyaret için kendilerine 
çok teşekkür ediyorum. Heyetlerimizle birlikte uzun bir görüşme gerçekleştirdik. Hemen hemen Türkiye’nin bütün 
meselelerine değindik ve üzerinde karşılıklı görüşlerimizi de serdettik, ziyadesiyle istifade ettiğimi söyleyebilirim. 
Kendisiyle biz Türkiye Büyük Millet Meclisinde grup başkanvekili olarak çalışıyorduk. Orada da hep çok verimli 
çalışmalar yapıp çok önemli işlere imza attık. Bundan sonraki süreçte de yine görüşmelerimiz devam edecek 
ve Türkiye’nin menfaatine yönelik bütün doğru kararları müştereken verebilme dirayeti sergileyeceğimize 
olan inancı da muhafaza edeceğiz. Siyasi kurumlar arasında, siyasi partiler arasında, onların genel başkanları 
arasında yürütülen samimi diyaloğun ülkemizin sorunlarının çözümüne çok katkı sağlayacağı inancını taşıyorum 
ve bu inancı da Sayın Genel Başkanın paylaştığını biliyorum. Geride bıraktığımız günlerde yapılan çalışmalarda 
birbirimize karşı bir samimiyet testine ihtiyaç duymadığımızı sizlerin de bilmesini istiyorum. Cumhuriyet Halk 
Partisi ile İYİ Parti’nin geçmişe dönük birçok ortak çalışmalar gerçekleştirdiği kamuoyunun da malumudur. Ne 
zaman Türkiye’nin önemli bir problemi kamuoyunun gündemine gelse hayata baktığımız pencere genellikle 
Cumhuriyet Halk Partisi ile ve onun muhterem Genel Başkanıyla aynı pencere oluyor. Dolayısıyla duyarlılıklarımızı 
muhafaza edeceğiz, farklılıklarımızı muhafaza edeceğiz ve ülkemize hizmet yolculuğunu da bütün siyasi 
partilerle olduğu gibi Cumhuriyet Halk Partisi ile de bundan sonra sürdüreceğiz. Bu ziyaretin çok önemli bir 
başlangıç ifade ettiğini söyleyemem. Çünkü biliyorsunuz biz zaten bir başlangıç arayışı içerisinde değiliz. Biz, 
bütün siyasi partilerle birlikte bir birliktelik arayışındayız. Farklı şeyleri düşündüğümüz partilerle de diyaloğa 
kapattığımız bir kapı yoktur. Umarım ki bundan sonraki süreç, siyasi partilerin hem karşılıklı diyaloglarıyla hem 
eksiklikler varsa o eksikliklerin ikmali yolunda çalışmalarıyla devam eder. Önümüzdeki sorunların aşılması 
noktasında da vatandaşımıza nefes alma imkânı verebilecek bir siyasi zemini müştereken oluşturmaya gayret 
sarf ederiz.’’

Biz zaten bir başlangıç arayışı içerisinde değiliz. Biz, bütün siyasi partilerle 
birlikte bir birliktelik arayışındayız. Farklı şeyleri düşündüğümüz partilerle 
de diyaloğa kapattığımız bir kapı yoktur. Umarım ki  bundan sonraki  
süreç, siyasi partilerin hem karşılıklı diyaloglarıyla hem eksiklikler varsa o 
eksikliklerin ikmali yolunda  çalışmalarıyla  devam eder.

CHP GENEL BAŞKANI SAYIN ÖZGÜR ÖZEL,
GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NU
ZİYARET ETTİ

‘’İYİ PARTİ GEMİSİ YELKENLERİNİ RÜZGÂRIYLA ŞİŞİRMESİYLE
O LİMANDAN ÇIKACAK, FIRTINALI DENİZLERDE 

İKTİDAR MÜCADELESİ VERECEĞİZ!’’
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GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU

MERSİN MUT’TA!
Çiftçiyi kurtarın, üreticiyi kurtarın, bu ülkeyi sefaletten kurtarın.

İnsanlarımızın gıdaya güvenli bir yol ve yöntemle ulaşabilmesinin önünü açın!

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu, 24 Mayıs 2024’te
Mersin Mut Belediyemizin düzenlediği Karacaoğlan, Kültür ve Kayısı Festivali

münasebetiyle festivalde özetle şunları söyledi: 
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“Kendimi evimde gibi hissettim. Çünkü Mut bugüne kadar benim için sadece yoldu. Bereketli ovaları yaylalara, 
yaylaları denize taşıyan güzergâhın üzerinde kurulmuş bir cennet yurt köşesiydi. Bugün benim için Mut yol olmaktan 
çıkmış ve evim olmuştur. Buna vesile olan boyu küçük, kendi ve yüreği büyük sevgili Murat Orhan kardeşimdir. 
Ayrıca memlekete hizmet ehli bir siyasetçi kazandırdıkları için ona destek veren ve bu güzel beldenin şehri emini 
yapan değerli Mutlu kardeşlerime de ayrıca teşekkür ediyorum. 

Burada Yörük çadırlarından ne zaman duman çıkıyorsa Türkiye’nin kurtuluşuyla ilgili ve varoluşuyla ilgili bir 
endişe yaşanmaz. Bu bölge büyük insanlar yetiştirmiştir. Bunlardan bir tanesi de Karacaoğlan’dır. Ne diyor 
Karacaoğlan? ‘’Üç derdim var birbirinden seçilmez; bir ayrılık, bir yoksulluk, bir ölüm.’’ Ne kadar güzel bir 
üçleme yapmış, dikkat ediyor musunuz? Yoksulluk büyük derttir. Yoksulluk ayrılığa da sebep olur, ölüme de 
sebep olur. O sebeple eğer bir ülke için hizmet yolculuğuna çıkmışsanız yoksulluk denen beladan o ülkenin 
insanlarını kurtarmak mecburiyetindesiniz. Bu kendi kendine olmaz; çalışmakla olur, mücadele etmekle olur. 
Toprağa düşen terin fidan olduğu bu bereketli topraklar maalesef tarım ve çiftçilikle iştigal edenlerin kâbusuna 
dönüşmüştür. İnsanlarımız toprağa düşürdüğü terin karşılığını alamamaktadır.  Yanlış politikalar ve yanlış 
uygulamalar yüzünden çiftçimizin hâli perişandır. Bu dertlerin çözümü noktasında yerelde büyük mücadeleler 
verildiği de aşikârdır. Buradan hükümete de sesleniyorum; siyaset yapmaya gelmedim, festivale geldim Mut’a. 
Ama birilerine de bir şey söylemek lazım elbette. Çiftçiyi kurtarın, üreticiyi kurtarın, bu ülkeyi sefaletten kurtarın. 

İnsanlarımızın gıdaya güvenli bir yol ve yöntemle ulaşabilmesinin önünü açın. Bakın burası Mut; hayvancılık 
var, tarla bitkileri var, sebzecilik var, burada olmayan bir şey yok. Bu bereketli topraklar sanatçı da yetiştiriyor. 
Bu bereketli topraklarda yaşayan insanlar Türkiye’nin geleceğine dair büyük umutların yeşermesine  vesile 
olabilecek yol göstericilikte bulunma özelliklerine de sahip. Bu Mut denen belki birilerine göre küçük bir kasaba 
olarak görülen şey, aslına bakarsanız Türkiye’nin kalbidir. Bu yüreğin yerinde atmasını temin etmekte hepimizin 
ortak görevi olmalıdır. Devletimizi temsilen kaymakamlarımız burada diler ve umardım ki selamını aldım Sayın 
Vali’nin. Sayın valilerimiz de Karaman ve Mersin valilerimiz de keşke burada olsaydı. Ayrıca iktidarı temsilen 
protokol sıralarında milletvekilleri ya da genel başkan yardımcıları bulunsaydı. 

Vatandaş tercihte bulundu diye vatandaşa kızamazsın. Mutlu tercihini koymuş, oy kullanırken de Sayın Vahap 
Saçer’i hizmetlerinden ötürü takdir ettiğini göstermek için ona oy vermiş. Sayın Murat Orhan’ı da bu memleketin 
geleceği ve istikbali görmüş ona da desteğini vermiş, desteği ondan esirgememiş. Şimdi Büyükşehir Cumhuriyet 
Halk Partisi’nde Mut İYİ Parti’de diye buraya küskünlük olmaz. Emin olun nereye gidersem gideyim bana her yol 
artık Mut olacak. Önümüzdeki dönem için umudunuzu yitirmemenizi hassaten istirham ediyorum. Siyasetçi için 
seçim zamanı göz açıp kapayıncaya kadar gelir. Bu iktidarın da artık Allah’ın izniyle bir namazlık vakti kalmıştır. 
Hepinizi en içten duygularımla selamlıyorum. Hepinizi muhabbetle kucaklıyor yüce Allah’a emanet ediyorum. 
Ne mutlu Türk’üm diyene!”

“BU İKTİDARIN DA ARTIK ALLAH’IN İZNİYLE
BİR NAMAZLIK VAKTİ KALMIŞTIR!’’
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

8 MAYIS 2024 GRUP KONUŞMASI
7 yıllık siyasi hareketimizin içerisinde büyük mücadeleler vermiş 

şu ya da bu sebeple partimizle yollarını ayırmış ama bizlerle olan gönül ve
ülkü bağını asla kaybetmemiş dava ve yol arkadaşlarıma sesleniyorum: 

İYİ Parti dün olduğu gibi bugün de sizindir. Gelin, tüm yaraları birbirimize sarılarak 
saralım; gelin, küskünlükleri sonlandıralım; gelin, haklıya hakkını birlikte teslim edelim 

ve mücadelemize her zamankinden daha güçlü bir şekilde devam edelim. 
Gelin hep birlikte ve yeniden; Mavi Gök’ü çadır, Güneş’i bayrak eyleyelim.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken

özetle şunları söyledi:
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‘’Milletin cebini yakan enflasyon durdurulamazken; ayda on bin lira ile ‘sürün’ 
denilen emeklinin evinde tencere kaynamıyorken; yaşıtlarından bir gün sonra işe 
başladığı için ‘Kusura bakma sen on yedi yıl sonra emekli olacaksın’ denilenlerin 
gelecekleri mevzu bile edilmiyorken; memuru, işçisi, ek hesaptan para çekip evine 
ekmek götürmeye, kredi kartının asgari borcunu da başka bir kredi kartından 
ödemeye çalışırken; öğrencisi KYK bursuyla hayatta kalma mücadelesi verirken; 
işsiz genci bir imkân bulup başka ülkelere kaçmak isterken yeni anayasadan 
bahsediyorlar. Hukuksuz bir ülkede, adaletsiz bir düzende, ekmeksiz bir millete; 
‘Yeni Anayasa’ demek ancak abesle iştigaldir. Ve ancak, ‘Ekmek bulamıyorsanız 
Anayasa yiyin’ demektir.

31 Mart gecesi ortaya çıkan tablo, milletimizin, özellikle iktidar partisine ve onun 
başımıza bela ettiği ne olduğu belirsiz düzene yaptığı son ve kesin bir uyarı 
niteliğindedir. Bu uyarının özünde yoksulluğun ve hukuksuzluğun alabildiğine 
yayıldığı ve derinleştiği bir hal, aslında top yekûn hâlimiz vardır. Bu hâlden 
üzerimize düşen dersi çıkaracağız. Varsa hatalarımızı gözden geçireceğiz. Doğrusu 
fazla, yanlış az bir yol haritası tanzim edeceğiz. Ama ne yaparsak yapalım, bunu 
yaparken insaf duygumuzu yitirmeyeceğiz. Birliğimize ve beraberliğimize de asla 
zarar vermeyeceğiz.

Sinan Ateş’i katleden katilleri azmettiren, bu cinayette parmağı olan herkesin 
adalet önünde hesap vermesi için tüm gücümüzle mücadelemize devam 
edeceğiz. Bırakın adalet yerini bulsun, isterse kıyamet kopsun. Suçluları koruyan 
iddianamelerle, en fazla adaletin gecikmesini sağlayabilirsiniz ama adaletin 
tecellisini ve tesisini engelleyemezsiniz.”

‘’HUKUKSUZ BİR ÜLKEDE, ADALETSİZ BİR DÜZENDE, 
EKMEKSİZ BİR MİLLETE; ‘YENİ ANAYASA’ DEMEK 
ANCAK ABESLE İŞTİGALDİR.’’

‘’BIRAKIN ADALET YERİNİ BULSUN,
İSTERSE KIYAMET KOPSUN!’’

‘’BİRLİĞİMİZE VE BERABERLİĞİMİZE ASLA 
ZARAR VERMEYECEĞİZ!’’
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

15 MAYIS 2024 GRUP KONUŞMASI
Bu sözde tasarruf açıklamasıyla yapılmak istenen eğer yeni vergilere yol vermek ise 
‘bakın devlet bile tasarruf yapıyor, bir el de milletimiz atsın’ diye zaten açlık, sefalet, 

yokluk içinde yaşayan milletin son kalan ekmek parçasına da el uzatmak ise 
hiç kimse merak etmesin, biz bu oyunu da bozarız.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken 

özetle şunları söyledi:
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“Sayın Erdoğan’ın şahsi siyasi kariyeri öyle gerektirdiği için 2017 yılında bir anayasa değişikliği 
daha yapıldı. Ve tek adam rejiminin anayasal çerçevesi olan cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi 
Türkiye’nin ve Türk milletinin başına bela edildi. Şimdi 2024 yılında, Sayın Erdoğan bir kez daha 
öyle istiyor diye, bir kez daha aday olabilsin diye tek adam rejiminin raf ömrünü uzatacak hiçbir 
anayasa değişikliğini desteklemeyeceğiz.’’

fetö ve  pkk ile mücadelede devletimizin yanındayız ama borsa kurup adam kayırmayacaksınız, 
komisyonlar oluşturup bedeli mukabilinde suçluyu suçsuz, haini masum ilan etmeyeceksiniz. 
Sonra da yargı reformu deyip işin içinden elinizi yıkayıp kurtulmaya çalışmayacaksınız. 
Bu kanun teklifi, muhalefeti ilzam etmek amacıyla hazırlanmış bir kanun teklifidir. 
Dezenformasyon, Ak Parti’nin engellemek istediği değil, tekelleştirmek istediği bir sahadır. İlk 
önce Türkiye’yi dünyanın mülteci kampı hâline getirdiler, şimdi de bu demografik işgale karşı 
çıkanları hapisle tehdit ediyorlar. Türkiye, dünyada en fazla sığınmacı ve kaçak barındıran 
ülke konumuna geldiyse bu hükûmetin bilinçli politik tercihlerinin doğal bir sonucudur.

Ak Parti iktidarlarında ne zaman bir anayasa konusu açılsa, peşi sıra tasarruf tedbirler gelir. 
Saraydaki zatın inşaatı devam eden yazlık ve kışlık sarayları, sayısı belirsiz uçak ve otomobil 
filoları, görevi meçhul danışman orduları, amca, dayı, enişte kontenjanından kamu iştiraklerinde 
maaşa bağlanmış,  yönetim kurulu üyesi binlerce akrabaları, parası döviz cinsinden daha 
kullanmadan peşinen ödenen kamu ihaleleri, ihale şampiyonu malum şirketlerin affa uğrayan 
milyarlarca dolarlık vergi borçları dururken, emekliden, gençten, memurdan, öğretmenden, 
işçiden, işsizden kemer sıkmasını beklemek ancak bu iktidara yakışırdı. Sınav için aylarını yıllarını 
vermiş gençlere, sınava iki ay kala, seni işe almayacağım demek ancak bu iktidara yakışırdı.

Aslında bu sözde tasarruf açıklamasıyla yapılmak istenen eğer yeni vergilere yol vermek ise 
‘bakın devlet bile tasarruf yapıyor, bir el de milletimiz atsın’ diye zaten açlık, sefalet, yokluk 
içinde yaşayan milletin son kalan ekmek parçasına da el uzatmak ise hiç kimse merak etmesin, 
biz bu oyunu da bozarız.

İYİ Parti olarak bu cennet vatanda; herkes insan onuruna layık yaşasın diye, huzur içinde 
çocuğunu büyütsün diye, gelir dağılımında adaletsizlik son bulsun diye, sarayları köşkleri 
milletin hizmetine veren oraları Türk çocuklarına okul yapan Mustafa Kemal Atatürk’ü ebedi 
önder bilerek bu harami saltanatı son bulsun diye mücadelemize milletimizle birlikte devam 
edeceğiz.”

‘’TEK ADAM REJİMİNİN RAF ÖMRÜNÜ UZATACAK HİÇBİR 
ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİNİ DESTEKLEMEYECEĞİZ!’’

‘’AK PARTİ İKTİDARLARINDA NE ZAMAN BİR ANAYASA 
KONUSU AÇILSA PEŞİ SIRA TASARRUF TEDBİRLER 
GELİR.’’

‘’DEZENFORMASYON, AK PARTİ’NİN ENGELLEMEK İSTEDİĞİ 
DEĞİL, TEKELLEŞTİRMEK İSTEDİĞİ BİR SAHADIR!’’
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

22 MAYIS 2024 GRUP KONUŞMASI
“Biz bu milletin birleştirici gücü olacağız. Vatanını seven ve uğruna fedakârlık 

yapmaya hazır olan herkese bağrımızı açacağız. Ayrıştırmayacağız, buluşturacağız! 
Kovmayacağız, kavuşturacağız! Kutuplaştırmayacak, kucaklaştıracağız!

Bu milletin her bir ferdi, çalışarak üretecek ve adaletle bölüşecek
Türkiye hayalini gerçeğe dönüştürmek üzere yollara düşecektir. 

Biz hazırız! Yeni bir Türkiye için herkesi gönül seferberliğine davet ediyorum.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken 

özetle şunları söyledi:
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Bugün burada, 105 yıl sonra tekrarlanması ve hatırlanması gereken şey; Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün tüm sorunları çözmek için ortaya koyduğu; ‘Millî hakimiyete dayanan, 
kayıtsız şartsız, müstakil bir Türk devleti tesis etmek’ ülküsüdür. Aslına bakarsanız, 
parlamenter sistemdeki ısrarımız, Mustafa Kemal Atatürk’ün ısrarıdır. Millî devletteki 
inadımız da, Mustafa Kemal Atatürk’ün inadıdır.

Zira; açılım sürecinin tarafları hatırlatılmasını sevmezler ama ben unutturmayacağım. O 
ağalar Dolmabahçe’de,6-7-8 Ekim’den 4 ay sonra 28 Şubat 2015’te buluşup sonrasında 
da ‘Barış bildirisi’ okudular. Yani sanıklar ve iktidarın siyasi temsilcileri, önce uzlaşmaya 
oturdular sonra bozuştular. Mahkemenin gerekçeli kararını merakla bekliyoruz. 
Ülkemizi ateşe çevirmek isteyenlere verilen cezaları ayrıca değerlendireceğiz. Ama 
onlarla Dolmabahçe’de pazarlık edenleri de asla unutmayacağız”

Bu memleket; siyasileşmiş cemaatlerin, mafyalaşmış siyasetçilerin ve siyasallaşmış 
mafyaların devlet içindeki güç mücadelesinden bıkmıştır. Bu millet artık, iktidarın 
zaaflarından beslenen karanlık güç odaklarından yorulmuştur. Bugün Türkiye’de, 
bürokrasi ve yargı, şayet devlet içinde yapılanmış ve siyasallaşmış cemaatlerin 
oyun sahası haline gelmişse ve suç örgütlerinin hakimiyet ve hesaplaşma alanına 
dönüştüyse bunun bir tek sorumlusu vardır. O da iş bilmez Adalet ve Kalkınma Partisi 
iktidarı ve Recep Tayyip Erdoğan’dır.

“Biz, makus talihini yenen bir milletiz. Bize biçilen role ve dayatılan kadere boyun 
eğmeyenleriz. İstediğimizde tarihi de, talihi de değiştireceğimizi biliyoruz.” diyen 
Genel Başkanımız; “Bir tercih yapacaksak da bunu en başından söylemişiz: Yıkılsın 
düzen, yaşasın millet bizim sloganımızdır. Biz bu milletin birleştirici gücü olacağız. 
Vatanını seven ve uğruna fedakârlık yapmaya hazır olan herkese bağrımızı 
açacağız. Ayrıştırmayacağız, buluşturacağız! Kovmayacağız, kavuşturacağız! 
Kutuplaştırmayacak, kucaklaştıracağız! Bu milletin her bir ferdi, çalışarak üretecek ve 
adaletle bölüşecek Türkiye hayalini gerçeğe dönüştürmek üzere yollara düşecektir. Biz 
hazırız! Yeni bir Türkiye için herkesi gönül seferberliğine davet ediyorum.”

‘’PARLAMENTER SİSTEMDEKİ ISRARIMIZ,
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN ISRARIDIR.’’

‘’TEK SORUMLUSU ERDOĞAN’DIR”

“HERKESİ GÖNÜL SEFERBERLİĞİNE DAVET EDİYORUM”

‘’DOLMABAHÇE’DE PAZARLIK EDENLERİ DE
ASLA UNUTMAYACAĞIZ!”
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GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU

AKSARAY GÜZELYURT’TA
Çiftçinin dertleri karşımızda büyüyerek bir dert yumağına dönüşmüş, 
gençler geleceklerine dair ümitlerini yitirmiş, üniversiteleri bitirmişler, 

vize kuyruklarında yabancı ülkelerde istikbal arıyorlar. Emekli tenceresini 
kaynatamıyor; tencerelerde yemek değil, 

dert kaynıyor dert!

25 Mayıs 2024’te Aksaray Güzelyurt’ta bir konuşma yapan Genel Başkanımız
Sayın Müsavat Dervişoğlu şunları söyledi: 
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“İsmiyle müsemma cennet bir yurt köşesine, Güzelyurt’a geldim. Buraya gelirken hem belediye başkan 
adayımızın hem sayın milletvekilimizin, il başkanımızın davetleri oldu. Ben de bu davete tek başıma 
icabet etmem Güzelyurt’a verdiğimiz değerin karşılığı değildir. O sebeple milletvekili arkadaşlarımız 
ve Genel Başkan Yardımcılarımızla geldim. Öncelikle sofrasını bizimle paylaşan Sayın Belediye Başkan 
Adayımıza huzurunuzda hem teşekkür ediyorum hem de üstün başarılar diliyorum. İnanıyorum ki 2 
Haziran’da sandıklar açıldığında gasp edilmiş olan hakkını Güzelyurtlu hemşerilerinin helal oylarıyla 
geriye alacaktır. ‘Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır.’ diye haykırmak için huzurunuzdayım. 

Neden bu arkadaşlarımla geldim. Çünkü seçim bittikten sonra da sizin yine hakkınızı, hukukunuzu 
savunacağımızın delili olsun; size vermiş olduğumuz sözün kefaleti olsun diye onları da getirdim. Siz bu 
seçimi alın başkaları gibi seçimden seçime değil, her gün Güzelyurt’ta olacağız, sizin yanınızda ve sizin 
safınızda duracağız.

Mücadelemiz  birdir, mücadelemiz ortaktır. Biz bu mücadeleyi, milleti ardımıza almadan yapamayız. 
Milleti yanımıza alıp milletimizle saf tutmadan gerçekleştiremeyiz. Biz İYİ Parti’yiz, Türkiye’nin zor 
günlerinde kurulduk. Kurulduğumuz gün mevcut bulunan sorunlar da yedi yıl geçti aradan hâlâ aynıyla 
duruyor. Çiftçinin dertleri karşımızda büyüyerek bir dert yumağına dönüşmüş, gençler geleceklerine 
dair ümitlerini yitirmiş, üniversiteleri bitirmişler, vize kuyruklarında yabancı ülkelerde istikbal arıyorlar. 
Emekli tenceresini kaynatamıyor; tencerelerde yemek değil, dert kaynıyor dert. Çiftçinin derdini, 
emeklinin derdini, iş adamının derdini, esnafın derdini çözmek için, atanamayan öğretmenlere istikbal 
kapılarını açmak için kurduk biz bu partiyi. Biz partinin sadece kurucularıyız, partimizin gerçek sahibi 
sizlersiniz. Biz sadece tabelayı asanlarız. Onun için siz olmadan biz bu yolculuğu sürdüremeyiz. 

Buraya gelirken geçen seçimde olup bitenleri hem seçim işleri başkanımızdan hem il başkanımızdan 
bir kere daha teferruatıyla dinledim. Sizin evladınız, sizin kıymetiniz, sizin hizmetinizde bulunmak, size 
hizmetkâr olmak için yollara düşen Sayın Turan Yaldır ile defaatle Güzelyurt’u konuştum. Bana dedi 
ki ‘Başkanım seçimi zaten kazanmıştık ama seçimi elimizden aldılar. Ben Güzelyurtlulara inanıyorum. 
Bu seçimi geçen sefer bir oyla kazanmıştık şimdi büyük bir oy farkıyla kazanacağız. Çünkü ben 
Güzelyurt’a sadece inanmıyorum, aynı zamanda da güveniyorum.’ Onun için bu güvenin 2 Haziran’da 
taçlandırılması lazım. Sizin mübarek oylarınızın artık gasp edilemeyeceğinin, artık hakkınızın, 
hukukunun çiğnenemeyeceğinin farkında bulunmanız lazım. Birtakım siyasi entrikalar, birtakım 
ittifaklar kuruluyor olabilir. Bizim her partiye mensup insana derin bir saygımız var. Hangi partiye oy 
vermiş olurlarsa olsunlar, vatandaşın oy kullanma tercihine derin bir saygı duyuyoruz. Çünkü biz bu 
büyük milletin iradesinin üzerinde başka bir güç tanımıyoruz. Biz Cenabı Allah’a inanıyor, büyük Türk 
milletine güveniyoruz.

Ben siyasette emek sarf etmiş bütün siyasi büyüklerime saygıda kusur etmeyen biriyim. Vatandaşın 
özlediği ve aradığı bir siyasetçi tipi olmaya çalışmamda da onların yaşantılarından, onların 
konuşmalarından, onların sözlerinden ve icraatlarından esinlenmeye çalışırım. Bugün siyasette 
samimiyet olmadığı için vatandaş Süleyman Demirel’in samimiyetini arıyor. Yine siyasette nezaket 
olmadığı için rahmetlik Bülent Ecevit’in nezaketini arıyor. Bugün yine siyaset imanını yitirdiği için 
Necmettin Erbakan’ın imanını arıyor ve yine siyasiler tembelleştiği için bugün siyaset Turgut Özal’ın 
çalışkanlığını arıyor. Yine bugün vatandaş siyasetçide Alparslan Türkeş’in mücadele cehdini ve imanını 
arıyor. İYİ Partili yöneticiler olarak bizler, genel başkan olan bendeniz de bu memlekette taş üstüne taş 
koymuş bütün siyasi önderlerin ve liderlerin yolunu takip ediyorum. Çünkü o yol cumhuriyetin yoludur 
ve biliyorum ki o yol Mustafa Kemal Atatürk’ün yoludur. 

Bu inanç ve düşüncelerle bugün seçim öncesinde aranızdayım. İYİ Parti olarak milletvekiliniz, evladınız 
ve diğer milletvekili arkadaşlarımızla birlikte Güzelyurt’un her sorununun çözümünün takipçisi 
olacağız. Burada bir Akyamaç yolu varmış il başkanımız söyledi. Seçimden seçime gelenler seçim 
bittikten sonra yanına gittiğinizde Akyamaç’ı unutuyorlarmış. İYİ Parti’nin Genel Başkanı olarak size 
söz veriyorum. Belediye Başkanımız seçilsin; o yol için yapılması icap eden ne varsa gerekirse bakanlar 
kurulun kapısında, bakanların  kapısında kavga etmek pahasına o yolu yaptıracağım. Hepinize sevgiler 
ve saygılar sunuyorum.”  

“BU MEMLEKETTE TAŞ ÜSTÜNE TAŞ KOYMUŞ
BÜTÜN SIYASI ÖNDERLERIN VE LIDERLERIN YOLUNU

TAKIP EDIYORUM. ÇÜNKÜ O YOL CUMHURIYETIN YOLUDUR VE 
BILIYORUM KI O YOL MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN YOLUDUR.” 
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GENEL BAŞKANIMIZ 
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU

İSTANBUL’DA
Nereye giderseniz gidin yabancıların oluşturduğu gettolar ortaya çıkarılmış.

Bu, Türkiye açısından büyük bir tehlikedir; bu gizli bir istiladır,
bu bir demografik tehdittir. 

Bu tehdidi Türkiye’nin başına bela edenler, yanlış politikalar yüzünden bunu yapmış 
değillerdir. Bu tehlike Türkiye’nin kapısına bu hükûmetin bilinçli tercihleriyle

taammüden taşınmıştır.

Partimizin 26 Mayıs 2024 tarihli İstanbul’daki toplantısında bir konuşma yapan
Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu özetle şunları söyledi: 
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“Gerçekleştirdiğimiz 5. Olağanüstü Kurultay’dan sonra sizlere vermiş olduğum sözün icaplarını yerine getirmek 
üzere Anadolu’yu karış karış dolaşıyoruz. Bugün İstanbul’dayız. Allah nasip edecek; yarın Ankara’da, ondan 
sonra yine Anadolu yollarına  düşeceğiz. Kuruluşumuzdan itibaren söylediğimiz gibi koltuklarımızı değil, 
ayakkabılarımızı eskitmeye ve bu millet için çalışmaya devam edeceğiz. Bu toplantı iktidar yolculuğunun 
başlangıcıdır inşallah. İYİ Parti’nin farkını fark ettirmek gibi bir tarihi sorumlulukla karşı karşıyayız. Çünkü 
siyaset nezaketini yitirmiş durumdadır, siyaset inancını yitirmiş durumdadır, siyaset samimiyetini yitirmiş, 
kaybetmiş durumdadır.  Biz İYİ Parti’yi siyasette samimiyeti, nezaketi, hoşgörüyü geri getirmek için kurduk. 
Millet neyi özlediyse biz o hasretin gereğini yerine getireceğiz. Millet makul bir dil istiyor. Millet kutuplaşmak 
değil, kucaklaşmak istiyor. Millet birbirini itip kakmak değil, birbirine sarılmak istiyor. Millet aslına bakarsanız bir 
kurtuluş çaresi arıyor. Eğer doğru bir yolculuk sürdürmeye muvaffak olabilirsek inançlarımızı, düşüncelerimizi, 
hassasiyetlerimizi milletimizle buluşturmaya muvaffak olabilirsek bugün bu salon gösteriyor ki artık iktidar iyiler 
için, cesurlar için ve İYİ Partililer için uzakta değildir. 

Büyük  dertlerimiz var. Türkiye’nin büyük dertlerinin üzerini örtebilmek için yapay gündemler oluşturuluyor. 
Emeklinin derdi konuşulmasın, kaynamayan tencerelerin derdi anlatılmasın. Gençler geleceklerine dair 
umutlarını yitirmişler, onların sorunları konuşulmasın. Çiftçi toprağa düşürdüğü terin karşılığını alamıyor. 
Girdi maliyetleri yüzünden faaliyetlerinin neredeyse masrafları karşılayabilecek bir getirisi ve geliri oluyor. 
Bunlar konuşulmasın isteniyor. Ne konuşulsun? Türkiye’de yeni bir anayasa değişikliği üzerinden bir tartışma 
başlatılsın, o tartışma çerçevesinde de diğer sorunlar gölgelensin. Nedir? Sokak hayvanları konuşulsun. Nedir? 
Tasarruf tedbirleri konuşulsun ve Türkiye onların üzerinde, yapay tartışmaların gündemiyle savrula savrula 
gelsin. Beyler de istediklerini dünden bugüne nasıl yapıyorlarsa düşünceden eyleme dönüştürsünler. İYİ Parti 
olarak bu tuzakları bozacağız, milletin derdi neyse onu konuşacağız. Emeğinin karşılığını alamayan işçinin, 

‘’İYİ PARTİ OLARAK BU TUZAKLARI BOZACAĞIZ, MİLLETİN DERDİ NEYSE 
ONU KONUŞACAĞIZ.’’

hakkını alamayan emeklinin, geleceğe inancını kaybetmiş gencin sorunlarını konuşmaya ve Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde o sesi yükseltmeye devam edeceğiz. Her alanda bir savrulma var. Dün Nevşehir’deydim, Nevşehir 
bizim kazandığımız tek il Belediyesi. Nevşehir gibi yerde yoğun bir sığınmacı sorunu var. Türkiye’nin her yerini 
çepeçevre sarmış ve bu dertten en fazla nasibine düşeni alan yer de maalesef İstanbul. Nereye giderseniz gidin 
yabancıların oluşturduğu gettolar ortaya çıkarılmış. Bu, Türkiye açısından büyük bir tehlikedir, bu gizli bir istiladır, 
bu bir demografik tehdittir. Bu tehdidi Türkiye’nin başına bela edenler, yanlış politikalar yüzünden bunu yapmış 
değillerdir. Bu tehlike Türkiye’nin kapısına bu hükümetin bilinçli tercihleriyle taammüden taşınmıştır. 2053 yılında 
Türkiye çok büyük bir beka tehdidiyle de karşı karşıya bırakılacaktır. O sebeple bütün sorunların karşısında 
çözüm önerilerimizle birlikte milletimizin huzuruna çıkıyoruz. Şayet zamanında yapılırsa daha seçime dört 
senelik bir zaman var. Ben birtakım dertlerimizin, birtakım sorunlarımızın, birtakım problemlerimizin olduğunu 
elbette ki sizler gibi biliyorum. Bu sorunların çözülmesini, yaraların sarılmasını ve Türkiye’nin geleceğine dair 
doğru adımların atılabilmesini mümkün kılabilecek başarılarla kucaklaşabilmek bizim için zor bir iş değildir. 
Dört yıllık zaman boyunca İYİ Parti bütün sorunlarını çözecek ve önümüzdeki dönem eskimiş, köhnemiş bu 
siyasi partilerin arasından Allah’ın izniyle bir güneş gibi doğacaktır. Herkes istiyor ki bu güneş batsın. Herkes İYİ 
Parti’nin raf ömrüne vade biçiyor. Televizyonlara çıkıyorlar, televizyonlarda konuşuyorlar.  ‘İYİ Parti şöyle olacak, 
İYİ Parti böyle olacak.’ diyorlar. Ben size İYİ Parti’nin ne olacağını burada gösteriyorum. İşte bu büyük millet 
burada.  Burada her siyasi partiden insan var. Herkes burada. Bütün bu arkadaşlarımız iş birliği, el birliği, gönül 
birliği yaparsa şayet İYİ Parti’ye siyaseten raf ömrü biçenler televizyona bir daha çıkamayacak kadar mahcup 
olacaktır. Burası birliğin sembolüdür, burası birlikteliğin sembolüdür. 

Vatandaşlarımız, bu aziz milletin mensupları siyasette gerginlik istemiyor. Siyaset farklı bir arayış içinde, millet 
farklı bir beklentinin içinde. Bu millet vefatının üzerinden yıllar geçmiş olmasına rağmen Süleyman Demirel’in 
samimiyetini özlüyor. Bu millet yine vefatının üzerinden yıllar geçmiş olmasına rağmen Bülent Ecevit’in nezaketini 
özlüyor. Turgut Özal’ın çalışkanlığını, Necmettin Erbakan’ın imanını, Alparslan Türkeş’in mücadele cehdini istiyor. 
Hepsinin birleştiği yer Allah’ın izni ile İYİ Parti olacaktır ve millet aradığı siyasetçi tipini İYİ Parti’nin saflarında 
bulacaktır. Bir gün gelecek iktidar olacağız ve bu büyük kalabalığa inşallah daha yüksek yerlerden hitap etme 
bahtiyarlığına erişeceğiz. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Ne mutlu Türküm diyene.”

“KOLTUKLARIMIZI DEĞİL,
AYAKKABILARIMIZI ESKİTMEYE VE

BU MİLLET İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ.’’
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

29 MAYIS 2024 GRUP KONUŞMASI
”Yürürlükte olan 1982 Anayasası’nda vesayet yok değil. Elbette var!

Var ama askerî yönetimlerin vesayetinden ziyade, yaptığınız anayasa 
değişikliklerinden kaynaklı olarak Recep Tayyip Erdoğan vesayeti var. 

Gelin, doğru bir iş yapmak istiyorsanız biz hazırız!
Bu anayasadan bütün vesayetlerin izlerini silelim. İşe de Tayyip Erdoğan vesayetini 

kaldırmakla başlayalım. Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi diye adlandırılan 
Tayyipizm’den, Türkiye’yi el birliği ile kurtaralım!’’

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken 

özetle şunları söyledi:
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“Saray iktidarı milleti böldükçe gücünü arttıran, milleti kavga ettirdikçe koltukta kalma süresi uzatan bir 
müstemleke rejiminden farksızdır. Türkiye’de okullar tabeladan ibaret kalmış, bilimsel çalışmalar yapılamaz 
hale gelmiş; dernekler, sendikalar, meslek kuruluşları yok olmuş; Cumhurbaşkanı Hükumet Sistemi’yle yasama 
fonksiyonlarından arınmış, yürütme yargı dağıtır hale gelmiş, tüm erkler birbirine karıştırılmıştır.

İsrail’in 7 Ekim’de başladığı katliamın 250. gününe girdik. İşgalci Netanyahu rejimi savaş suçu, soykırım suçu ve 
insanlığa karşı suçlardan, uluslararası hukukun nezdinde suçlu bulunmayı hak eden haydut, zalim ve gayrimeşru 
bir rejimdir. İnsanlık düşmanı Netanyahu kabinesi, 1 milyon Filistinlinin sürüldüğü Refah Kenti’nde acımasızca 
sivilleri bombaladıkça, İsrail’in terör ve güvenlik  kaygıları, hiçbir kulak tarafından işitilmeyecek, aklıselim hiçbir 
insan tarafından ciddiye alınmayacaktır. ‘Hristiyan’ dedikleri Güney Afrika Cumhuriyeti Uluslararası Adalet 
Divanı’na ‘Soykırım İddiası’ başvurusunda bulunuyor, bizim iktidardaki tepki: rehavet! Siz siyasi karar alıp 
müdahil olana kadar Adalet Divanı kararlar vermeye başladı bile. Hızlı dedikleri ‘Cumhurbaşkanlığı Hükûmet 
Sistemi’ işte bu!

Gündemi şişirmek için bu sefer de karşımıza sokak hayvanları meselesi çıkıyor! Erdoğan’ın yeni kutuplaşma 
bombası! Çocuklar mı ölsün, köpekler mi ölsün? Çözümleri,  toplumu her zaman ikiye bölmektir. Ölümler 
olmadan, milletin canı, malı zarar görmeden, toplumda bir infial, bir öfke patlaması yaşanmadan onu 
gündemine almayan, bir organize kötülük ve aymazlık şebekesiyle karşı karşıyayız! İYİ Parti olarak bugüne 
kadar, sayısız yasa teklifi, araştırma önergesi ve yazılı soru önergesi verdik; derneklerle, barınaklarla görüştük, 
çözümler geliştirdik., hayvan hakları yasası çıkmalı dedik. Evcil hayvan ticareti tamamen yasaklanmalıdır, 
kontrol ve kısırlaştırma gerekiyor dedik. Paranız mı yok? 2023 yılı bütçe açığı yuvarlayarak  söyleyelim 1 trilyon 
375 milyar lira. Şirketlerden almaktan vazgeçilen vergi 1 trilyon 476 milyar lira.  Sonra, yapılacak işin formülü 
bellidir: ‘Topla, kısırlaştır, aşıla, koru.’

İYİ  Parti   Genel  Başkanı  olarak  buradan  açıkça   ifade  ve ilan  ediyorum. Haklarını  teslim  etmediğiniz  yahut  göz 
göre göre hakkını çiğnediğiniz bu askerler Fransız lejyonerleri değil, Ortadoğu’dan topladığınız çapulcular hiç 
değil! Bunlar şanlı Türk ordusunun kahraman neferleridir. Bu neferler ki; bugün Elbab’ta, Azez’de, Cerablus’ta 
vatan nöbeti tutuyor. Bu neferler ki; Gabar’da, Tendürek’te vatan savunuyorlar! Tasarrufu dağda teröristle 
mücadele eden şanlı Türk askerinin alın terinden değil, devlet malıyla zengin ettiğiniz yandaşlarınızdan 
yapacaksınız. Tasarrufa Mehmetçiğin hak ve hukukundan değil, 5 maaşlı saray bürokratlarınızdan 
başlayacaksınız. Tasarrufa Türk Cumhuriyeti’nin yılmaz ve yıkılmaz kalesi olan kahraman Türk ordusundan ve 
onun mensuplarından değil, Atatürk’ün kurduğu kurumlarda bir de onu tekfir ederek oturan lüks meraklılarından 
başlayacaksınız.”

‘’İŞGALCİ NETANYAHU REJİMİ; HAYDUT, ZALİM VE GAYRİMEŞRU BİR 
REJİMDİR!’’

‘’TOPLA, KISIRLAŞTIR, AŞILA, KORU”

‘’TASARRUFU DAĞDA TERÖRİSTLE MÜCADELE EDEN ŞANLI TÜRK 
ASKERİNİN ALIN TERİNDEN DEĞİL, DEVLET MALIYLA ZENGİN ETTİĞİNİZ 
YANDAŞLARINIZDAN YAPACAKSINIZ.’’

“YOKSULLUK, YOLSUZLUK, HUKUKSUZLUK VE
ADALETSİZLİK ANAYASADAN DEĞİL;

YÖNETİM ANLAYIŞINDAN KAYNAKLANIYOR.’’

Kollukta, kimin kime operasyon yaptığı belli değildir. Emniyet ve Jandarma İç İşlerinden alınıp neredeyse 
Diyanet’e bağlanacak seviyeye gelmiştir. Hukukun saraya, özgürlüklerin hükûmete, demokrasinin ise Sayın 
Erdoğan’a göre tanımlandığı bir Türkiye’de; iktidar korosu hep bir ağızdan sivil anayasa nakaratını tekrar ediyor. 
Yoksulluk, yolsuzluk, hukuksuzluk ve adaletsizlik, anayasadan değil, yönetim anlayışından kaynaklanıyor. 1982 
Anayasa’sında  değişmemiş  sadece  58 madde var. O maddeler de askeri vesayetle falan ilgili değil. Ayrıca 
yapılan anayasa değişikliklerinin çoğunu sizler gerçekleştirdiniz. 2010’daki anayasa değişikliğiyle, devlet 
yönetimine ve yargıya FETÖ’yü ortak ettiniz, 15 Temmuz hain darbe teşebbüsünün yaşanmasına vesile oldunuz. 
Sonra 2017’de olağanüstü hal  koşullarında, zata mahsus bir anayasa değişikliği yaparak Cumhurbaşkanlığı 
Hükumet Sistemi’nin anayasal çerçevesini belirlediniz. 2018’den beri bu milletin başına tek adamlığı siz bela 
ettiniz. Bizleri hayatımızın baharında mahpushanelere gönderen askeri darbeler, sizleri saraylara taşıdı!  
Yürürlükte  olan 1982 Anayasasında Recep Tayyip Erdoğan vesayeti var. Gelin işe Tayyip Erdoğan vesayetini 
kaldırmakla başlayalım.
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“Sayın Kurucu Genel Başkanımızla bu ziyaret öncesinde görüştüm ama daha öncesinden haberdar değilim. 
(Cumhurbaşkanıyla) görüşme sağlanacağı anlaşıldıktan sonra nezaket göstererek bilgilendirme yaptı. Ben 
de kendisine  teşekkür ettim. Devlet ve siyaset hayatında önemli görevler  deruhte  etmiş  insanların  bu kabil 
ziyaretleri karşılıklı olarak yapmaları kadar doğal bir şey yok. Ayrıca Sayın Kurucu Genel Başkanımız ziyaretten 
sonra da telefonla beni aramak suretiyle bilgilendirdi. Türkiye’de anormal olan birçok şey var; o anormallikleri 
beraberce ortadan kaldıralım, ondan  sonra normalleşmeye ben varım. Bu sistem  herkesi anormalleştirir. 
Türkiye’de bugün yaşanan olumsuz ne varsa bu sistemden kaynaklı ve bu sistemin anayasal çerçevesinden 
kaynaklı. İYİ Parti, Türk milletinin kendisine vermiş olduğu muhalefet görevini kendisine yakışan bir biçimde 
sürdürecektir.  Bu  partinin genel başkanı olarak partinin başında ben varım. İYİ Parti, kurulduğu günde 
Türkiye’nin önünde hangi problemler var ise bu bugün artarak devam ediyor. Türkiye bir göç hendeğine 
dönüştü. Türkiye’nin dertleri bunca bu denli büyüdüyse o dertlerin büyüklüğüne uygun bir muhalefet stratejisiyle 
milletimizin huzuruna gideceğiz.

Sayın Bahçeli’nin, Tayyip Erdoğan’la karşılıklı  olarak  birbirlerine  neler  söylediklerini düşünürseniz, bize 
söyledikleri onların yanında değersiz kalır. O bakımdan, bir kişi öyle söyledi diye bir büyük camianın gönlünü 
kıracak kelamlar sarf etmem. Sayın Cumhurbaşkanı’nın Meral Hanım’a cumhurbaşkanlığı yardımcılığı 
önermiş olabileceği gibi bir şeye ihtimal vermek istemem. Sayın Meral Akşener’in böyle bir şeyin kendisine 
teklif edilebileceği karakterde biri olmadığını biliyorum. Ben partinin Genel Başkanıyım, Sayın Meral Akşener de 
partinin Kurucu Genel Başkanı. Bizim birbirimizle görüşmemizin acaba arkasında ne var diye bir soru işareti 
çıkarsa bunu çok yadırgarım. Görüşmezsek sorun olur.  Her davranışın içinde strateji aranmaz, her söylenen 
lafa da cevap vermek gibi bir mecburiyet hasıl olmaz.  İnsan hatası varsa hatalarını, doğruları varsa doğrularını, 
keşkeleri varsa da keşkelerini konuşmalı. 

Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi iki seçim geçirdi. Türkiye’de bir kesim var ki bunun artık tartışılmasının 
uygun olmayacağını ifade ediyorlar. 14 Mayıs seçimlerinde de bir oylama yapıldı ve seçmen Cumhurbaşkanlığı 
Hükûmet Sistemi’ne onay verecek %50+ 1’lik çoğunluğu Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a vermedi. Türkiye’deki 
bütün hukuksuzlukların ve olumsuzlukların bu sistemden kaynaklandığını; bu  sistemin beraberinde tek 
adamlılığı getirmesinin yanında; partinin devletleşmesine, devletin de partileşmesine vesile olduğunu 
gözlemliyorum. Sayın Kurucu Genel Başkanımızın, ‘Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi iki defa oylandı, bu 
tartışma anlamsızdır.’ diyenlerin tarafında olduğunu düşünmüyorum.

İYİ Parti Sinan Ateş meselesine sahip çıkan bir siyasi parti. Biz en başından itibaren bu konuyu asla istismar 
etmedik. Bu, benim içimi ziyadesiyle yakan, yüreğimi yaralayan bir konu. Bir takım şeyleri örtmek isteyebilirler 
ama şart ne olursa olsun ben bu olayın bütün ayrıntılarıyla bütün çıplaklığıyla tarih sahnesinde yerini alacağı 
kanaatini taşıyorum. Bir iddianame yazılmış ki bir iddianame değil, bir ibraname niteliği taşıyor. Rahmetlik Sinan 
Ateş’in eşinin ifadelerine dahi yer verilmemiş. Orada ayrıca bir Ülkü Ocakları Eski Genel Başkanı’na sıradan bir 
insan muamelesi yapılmış. Sinan Ateş’in hangi saikle öldürüldüğü, neden hedef yapıldığına dair bir değerlendirme 
dahi yok. O dönemleri bize oldukça sert eleştirilerde bulundu. Bu arkadaşımızın bizimle yakınlaşması diye bir 
durum söz konusu asla olmadı. Ben hukukun uygulanmasını ve adaletin yerini bulmasını talep ederim ancak. 
Birtakım insanların töhmet altında kalmasını arzulamam. Suçlunun cezasını çekmesini isterim ama buradan 
hareketle o sıfatı ben de taşıdım, bir itibarsızlaştırma süreci başlatılmasını da doğru ve yerinde bulmam. Faillerin 
ortaya çıkması, cinayetin aydınlanması icap ederken bu konuyla alakalı görüş beyan edenlerin itham edilmesini 
de yadırgıyorum. Ben hâkim değilim, savcı değilim. Bunun soruşturmasını ve araştırmasını yapan kolluk kuvveti 
değilim. Suçlular cezasını çeksin, bu işte kimin eli, kimin parmağı var ise ve bu el ve parmak hangi amaçla bu 
melun ve menfur cinayete bulaştıysa adalet huzurunda hesabını versin istiyorum. 

GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU TV PROGRAMINDA 
GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ
Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu 5 Haziran 2024’te bir TV’de yaptığı konuşmada özetle 
şunları söyledi: 

Böyle bir olaya bulaşmış olması muhtemel insanları koruma kalkanı altına alırsanız,  bütün camianın itibarına 
suikast yapmış olursunuz. 

Mukaddes dinimizi, muhafazakârlığı, dindarlığı  bir siyasi partinin inhisarına; Atatürkçülüğümüzü ve 
Cumhuriyetimizi başka bir siyasi partinin inhisarına, milliyetçiliği de başka bir partiye bırakmayı çok doğru ve 
yerinde görmüyorum. Biz İYİ Parti olarak bunların bütününü tek başımıza kucaklamayı hedeflemişiz. Dolayısıyla 
bütün siyasi partilerden oy geçişgenliği sağlayabilecek bir pozisyonda İYİ Parti. Türkiye’nin merkezi vicdanını 
temsil ediyor. Şu anda İYİ Partide yerel seçimlere bağlı olarak yaşanmış olumsuzluklar bertaraf edilmiş durumda. 
Bu işi yapmaya daha layık insanlar varken ne yapacakları belli olmayan kişilere siyasette sıfat dağıtmanın 
sonuçlarından dersler çıkarmamız lazım. 

Yerel seçimlerde oyumuz %4.7, benim mali idarelerden sorumlu genel başkan yardımcısı olduğum dönemde bu 
oran %7,5 civarındaydı. Adalet ve Kalkınma Partisi büyük şehirlerde öyle büyük ve baskın kampanyalar yaptı ki 
oy kullanma tercihi Adalet ve Kalkınma Partisi karşıtlığı üzerinden şekillendi. Önümüzde şu anda dört yıl seçim 
görülmüyor. Acele etmeden önce karşı karşıya bulunduğumuz olumsuzlukların bertaraf edilmesi, daha sonraki 
dönemler için de doğru işlerin yapılması ve adımların atılması noktasında yeniden bir sıhhat derecesi yüksek 
yapılanmanın ortaya çıkarılmasına çalışacağız. Ak Parti bir lider partisi, değişip dönüşebileceğini çok ihtimal 
vermiyorum. Yorgunluğun girdabında her geçen gün küçülecekleri kanaatini taşıyorum. Herkes İYİ Parti’nin 
yükselişine kendini hazırlasın.”

‘“HERKES İYİ PARTİ’NİN YÜKSELİŞİNE KENDİNİ HAZIRLASIN.” 
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

5 HAZİRAN 2024 GRUP KONUŞMASI
Türk milletinin akılda, hukukta ve inançta birleşerek el ele kurduğu bu Gazi Meclis’in; 

kanun yapabildiği, idareyi denetleyebildiği ve sizlerden hesap sorabildiği bir 
parlamenter sistem kurmak için çabalayın, normalleşelim. Başımıza ördüğünüz 
belaların en karanlığı olan Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi’nden vazgeçin, 

hukukun üstünlüğüne kuvvetler ayrılığına dönün, normalleşelim! Türk milletinin akılda, 
hukukta ve inançta birleşerek el ele kurduğu bu Gazi Meclis’in; kanun yapabildiği, 

idareyi denetleyebildiği ve sizlerden hesap sorabildiği bir parlamenter sistem kurmak 
için çabalayın, normalleşelim. Başımıza ördüğünüz belaların en karanlığı olan 

Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi’nden vazgeçin, hukukun üstünlüğüne kuvvetler 
ayrılığına dönün, normalleşelim!

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken 

özetle şunları söyledi:
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“Muhalefette olmak, kasten ve bilerek memleketi yanlış yollara saptıranlara yol arkadaşlığı etmek onlara ip 
uzatmak değildir. 2024 yerel seçimlerinden sonra tek adam rejimi, güdümlü ve sözde bir muhalefet yaratmak 
istiyor. Bu garabete de ‘normalleşme’ diyorlar. Haydi normalleşelim! Yargıda, emniyette, jandarmada, devletin 
tüm kurumlarında cemaatleri, tarikatları söküp atın normalleşelim! Türk vatandaşlığını yerli ve milli pazar malı 
olmaktan çıkartın, normalleşelim! 2011 yılından beri kevgire dönmüş hudutları koruyun, nüfus mühendisliğinizi 
bitirin ve bu ihaneti nasıl temizleyeceğinizi anlatın normalleşelim! Her sözünüzle milletin kimliğiyle,   fikriyle, zikriyle 
oynamayı, onu bölüp kutuplaştırmayı bırakın normalleşelim! Kapı arkalarında görüştüğünüz teröristlerle ve terör 
örgütleriyle yaptığınız pazarlıkların millete hesabını  verin normalleşelim! Mülakatlarla elediğiniz, liyakati değil, 
dayısı olanı işe aldığınız kamu yönetimini düzeltin normalleşelim! Adil karar veren, cübbesine düğme dikmeyen, 
Türk milletinin hâkimlerini, cumhuriyetin savcılarını hak ettikleri makamlara getirin normalleşelim! Gazi Meclisin 
kanun yapabildiği, idareyi denetleyebildiği ve sizlerden hesap sorabildiği bir parlamenter sistem kurmak için 
çabalayın normalleşelim! Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nden vazgeçin, hukukun üstünlüğüne, kuvvetler 
ayrılığına dönün normalleşelim! Devletin içinde örgütlerin, sokaklarda çetelerin, medyada trollerin, piyasada 
baronların başrol olduğu bu oyunda, biz yevmiyeli figüran olmayız.

Onlarca  liyakat  sahibi  arkadaşımız,  sorumluluk üstlenmek  üzere  görev  beklerken biz bu sorumluluğu 
taşıyamayacak vefasızlara makam ve mevki vermişiz. Bu vefasızları önce Allah’a ve kendilerini bir makama getirmek 
için emek sarf edip ter akıtan dava arkadaşlarımızın tertemiz vicdanlarına havale ediyorum. Bizi ilgilendiren 
asıl mesele; milletvekili transferlerinin, Güneş Motel pazarlıklarını aratmayacak bir arsızlıkla ve siyasi ahlaktan 
nasiplenmemiş bir pervasızlıkla yapılmış olmasıdır. Bir dalı bırakmadan başka bir dalı tutmak, maymunların hareket 
stratejisidir. Ortaya saçtıkları kirli pazarlıkları biliyoruz. Kurt kışı geçirir ama yediği ayazı unutmaz!

Türkiye Cumhuriyeti Devleti üç şeyle kaimdir. Yani Türk vatanı, Türk milleti ve onun egemenlik hakkı. Bu üç sac 
ayağından bir tanesi tökezlediğinde, eğildiğinde ya da kırıldığında zemin de oraya doğru kayar. Bu kayan zemin 
de gerçek bir beka tehdidi oluşturur. Türkiye’nin beka sorunu, nüfustur ve topraktır. Yabancılaşan, yaşlanan ve 
yoksullaşan nüfusudur! Beton dökülen, ağacı kesilen sınırları kevgire dönen topraklarıdır; Türkiye’nin beka sorunu. 
Ve altını çizmek isterim bu sorun, hümanist vicdan bahaneleriyle örtülemez. Klavyelerin çarpıştığı bir akşam 
eğlencesi olarak da küçültülemez. Ülkemiz cebren, hile ya da umursamazlıkla geri dönülemez noktaya giden bir 
nüfus yıkımı tehdidi altındadır.

Bugün çalışanların yaklaşık yarısının aldığı asgari ücret, değil bir aileyi, bekar bir genci bile aç bırakıyor. Sonra da 
Sayın Erdoğan, yeterince çocuk yapmıyoruz diye dertleniyor. Sayın Erdoğan, eğitim kurumlarının hâli ortada, 
hastanelerin hâli ortada, devletin kurumlarının hâli ortada; ülke hâkimlerin son model yabancı arabalarıyla, silah 
koleksiyonlarını sergilediği bir yer hâline gelmiş. Sen hâlâ bu ülkede onuruyla, gururuyla yaşamaya çalışanların 
çocuk yapmamasına dertleniyorsun. Asıl ülkeye doluşturduğun milyonlarca düzensiz göçmenin beş çocuk 
yapmasını dertlen!

Her anayasa  çalışması söz konusu olduğunda, ülkemizin gündemine, bile isteye derç edilen milletin çeşitliliği, 
yerel halk, Anadoluluk, Türkiyelilik gibi garabet timsali ve ucube kavramların yanına her gün bir yenisi daha 
ekleniyor. Onlar Türklüğe kefen biçtikçe biz titreyip, kendimize geliyoruz. Onlar, milletimizin köklü tarihini, yeni 
müfredatlar, yargı reformları, anayasa çalışmaları ve demografimizi tehdit eden göçmen istilaları üzerinden 
unutturmaya çalıştıkça, biz; Türk istiklâlini ve Türk Cumhuriyetini ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmenin 
önemini daha derin kavrıyor, millî direncimizi daha da yükseltiyoruz. Bugün Balkanlardan Ortadoğu’ya, 
Kafkaslardan Türkistan’a kadar tüm dünya, zincirlerini parçalayan asırlık dev çınarların, birer birer uyanışına, el 
ele verişine şahit oluyor. Tüm cihan, beklenen, özlenen, gözlenen yüz milyonlarca Türk’ün hürriyet meşalesini 
yakarak istikbalde kuracakları birliğe yeni bir mefkûreye hazırlanıyor. İYİ Parti olarak biz, Türk çağının yüklediği 
sorumluluğun farkında olarak ilelebet payidar olacak Cumhuriyetimizin temel ilkelerinden güç alarak 
milletimizin Devlet Güneşi olmak için; ‘’Ne mutlu Türk’üm diyene!” istikametinden şaşmadan ve yorulmadan 
yürümeye devam edeceğiz.”

‘’DEVLETİN İÇİNDE ÖRGÜTLERİN, SOKAKLARDA ÇETELERİN, MEDYADA 
TROLLERİN, PİYASADA BARONLARIN BAŞROL OLDUĞU BU OYUNDA,
BİZ YEVMİYELİ FİGÜRAN OLMAYIZ!’’

‘’KURT KIŞI GEÇİRİR AMA YEDİĞİ AYAZI UNUTMAZ!’’

“ÜLKEMİZ NÜFUS YIKIMI TEHDİDİ ALTINDADIR”

“ASGARİ ÜCRET BEKAR BİR GENCİ BİLE AÇ BIRAKIYOR”

‘’MİLLETİMİZİN DEVLET GÜNEŞİ OLMAK İÇİN; ‘NE MUTLU TÜRK’ÜM 
DİYENE! İSTİKAMETİNDEN ŞAŞMADAN VE YORULMADAN YÜRÜMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ.”
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“Ben sadece bir makam teslim almadım. İYİ Parti’nin değerler manzumesini bütünüyle teslim aldım, dünden 
bugüne kuruluş felsefesini teslim aldım ve doğru bir yönetim anlayışıyla da bütün bunları zafer burçlarına taşıma 
iradesini üstlendim. Hem bana bu yolda yarenlik eden arkadaşlarımızın hem Türkiye Büyük Millet Meclisindeki 
varlıklarıyla iftihar ettiğimiz parlamento grubumuzun, genel idare kurulumuzun, gönüllülerimizin, dava ve kader 
arkadaşlarımızın desteğiyle bu yolculuğu sürdüreceğiz. Siyasi partileri millet kurar, millet yaşatır; şahıslarla 
kayyım değildir. İYİ Parti dalgalı bir siyasi atmosferden son yerel seçimleri de işin içine dâhil edersek istediği 
gibi çıkamadı. Çıkamayınca da beklentilerine karşılık bulamayan bir kısım arkadaşımızın kendisine başka siyasi 
alanlarda ikbal ve istikbal aramaları kadar doğal bir şey yok. İYİ Parti’nin kuruluş gerekçelerini doğru anlayan, 
doğru yorumlayan, doğru kavrayan arkadaşlarımızla bu yolculuğu sürdüreceğiz. Çünkü İYİ Parti’nin güçlü, 
tecrübeli, imanlı kadroları var. Bizden hukuki bağlarını koparan arkadaşlarımızın İYİ Parti’nin bizatihi kendisiyle 
ve programıyla çelişen bir aykırılıkları olduğu kanaatinde değilim. Hepsine kapımız açıktır. Benim adım Müsavat, 
onun içindeki hak ve eşitlik arayışından asla vazgeçmem. Soyadım da Dervişoğlu, derviş gibi sabırlı davranmak 
mecburiyetindeyim.

GENEL BAŞKANIMIZ SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU TV PROGRAMINDA 
GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ
İYİ Parti’nin içinde bir problem varmış izlenimi yaratılmasına müsaade edemem. Bunları hak ve 
eşitlik penceresinden dervişçe değerlendirmek zorundayım. Fevri çıkışlar yapamam ama ben 
Müsavat Dervişoğlu’yum, bu partinin genel başkanıyım; bu partide her kim olursa olsun partinin 
dününü, bugününü yaralayacak ve yarınlarına sekte vuracak adımlara da asla ve kata izin vermem.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu 9 Haziran 2024’te bir TV’de yaptığı konuşmada özetle şunları 
söyledi: 

Türkiye’nin bir siyasi merkeze ihtiyacı var. Bu siyasi merkez milleti millet yapan değerlerin bütününü kapsamalı. 
Eğer merkeziniz yoksa oranın sağı ya da solu nasıl olsun? Türkiye’de merkez yokken merkez sağ ve merkez 
sol tanımlaması yapılmış. Türkiye’de  siyasetin merkezini boşaltan adımlar genellikle darbeler ve darbe 
teşebbüsleri ile gerçekleşti. Boşalan siyasi merkeze yeni partiler, yine sistem tarafından ikame edildi. İYİ Parti 
siyaset sahnesinde oturacağı merkezi verdiği hukuk ve demokrasi mücadelesiyle boşaltmış ve oraya kendini 
ikame etmiş tek siyasi teşekküldür. İYİ Parti milletin bütün değerlerini toptancı bir tarih şuuruyla kucaklayarak 
siyaset sahnesine taşımış olma vasfı ve özelliğiyle temayüz etmiştir. Bizim, siyasi müktesebatımız, siyasi 
geçmişimiz milletle buluşmaya ziyadesiyle elverişlidir. Merkezde olabilmek için her görüşten insanın olmasına 
gerek yok, zaten vicdanı ortaklaşmış insanlar orada buluşurlar. Türkiye öyle tartışmaların içinde savruluyor ki 
siyasi partilerin özgün kimliklerini tanımlayabilecek haklardan yararlanabilmesinin önü kapatılıyor. Siz farkınızı 
fark ettirmek noktasında bazı sıkıntılar çekiyorsunuz. Anadolu deyişiyle şeytan taşlamaktan fırsat bulup da 
Kâbe’yi tavaf edeceksiniz. Yaptırmış olduğumuz kamuoyu araştırmalarında toplam seçmenin en az %21’i İYİ 
Parti’ye şu ya da bu sebeple bir kere uğramış ya da oy vermiş. Dolayısıyla İYİ Parti’nin bugünün şartlarında 
alabileceği oy aslında %21’dir. Partilerin sadece yönetim mekanizmaları ve liderlerinin davranışları değil, genelin 
içinde siyaseti tanzim edenlerin de kurduğu tuzaklar doğru anlaşılmalı. Ben kadro deyince sadece yönetim 
mekanizmalarında görev alanları kastetmiyorum. İYİ Parti’ye gönül vermiş ve onun kurulduğundan itibaren 
günümüze kadar yükselmesi için emek sarf etmiş, mücadele cehdi yüksek insanları kastederek söylüyorum. 
Onların teyakkuz hâlinde olduğunu görüyorum. Cumhur koalisyonundaki aşınmaya bakarak Türk siyasetinde 
merkez arayışında bulunanların buluşma adresinin İYİ Parti olacağı kanaatini taşıyorum. 

Anormalliğe  vesile  olanların normalleşme  çabası  sergilediği bir  ortamda  yaşıyoruz. Anormalleşmeyi  ıskalayarak 
normalleşme üzerine konuşuyoruz. Benim ağzımdan çıkan her kelamı, İYİ Partililerin partimizin görüşü olarak 
değerlendirmesi lazım. Sayın Kurucu Genel Başkanın kendisine yakın olduğunu bildiğimiz kişiler tarafından 
televizyon programlarına katılıp bazı açıklamalar yapılmış olmasını ben de herkes kadar yadırgıyorum. Söz 
söylemeye mezun olmayan kişilerin ancak memur tayin edilerek yapacağı açıklamalardır bunlar. Dolayısıyla 
ben onları görmezden gelemem, onlara karşı da kayıtsız kalamam. Sanki İYİ Parti’nin içinde bir problem varmış 
izlenimi yaratılmasına da müsaade edemem. Bunları hak ve eşitlik penceresinden dervişçe değerlendirmek 
zorundayım. Fevri çıkışlar yapamam ama ben Müsavat Dervişoğlu’yum, bu partinin genel başkanıyım; bu 
partide her kim olursa olsun partinin dününü, bugününü yaralayacak ve yarınlarına sekte vuracak adımlara da 
asla ve kata izin vermem. Bunu kişilere atfen söylemiyorum. Atamalar vesaire böyle küçük meseleleri büyük 
işlermiş gibi gösteren kızgınlık söylemleri var. Ben kimsenin memuru değilim, İYİ Parti’nin genel başkanıyım. 
Bana söylenmek istenen bir şey varsa doğrudan doğruya muhatap kabul edilerek ifade edilmesi lazım. Müsavat 
Dervişoğlu’nun saraya gitmek istediğini kim söylüyor da bu görüşmeden rahatsız olduğum sonucunu çıkarıyor? 
Ben şu tebrik etti, etmedi; bu davet etti, etmedi türünden küçük meselelere bakarak yol haritası tanzim edecek 
birisi miyim? 2017 hatta  2015 yılından itibaren büyük fedakârlıklar sergileyerek İYİ Parti’nin kuruluş harcına terini 
akıtan, emeğini sarf eden insanları temsilen konuşuyorum. Bizi küçük oyunlara düşecek kadar küçük görmek 
ancak kişinin ya da kişilerin hezeyanı diye tanımlanabilir. Milletvekili arkadaşlarımın fikir namusundan ve 
memleket sevdasından eminim ama sevdasını kaybetmiş olanlarla ilgili yapabilecek bir şeyim de yoktur. Eğer 
bütün siyasi partiler gözünü İYİ Parti’den ayrılması muhtemel milletvekillerine diktiyse o zaman İYİ Parti’deki 
görev değişikliğinden ziyadesiyle korkuyorlar demektir. 

Bu sistem eğer kötüyse siz kullanırken de kötüdür. Bu sistem bu yetkilerle başkaları tarafından yönetilmeye 
kalkışılır ise ona talip olan kişinin içinden yüz tane Tayyip Erdoğan çıkar. Parlamenter demokratik sistem iddiamız 
devam ediyor. Zaten parlamenter demokratik sistemi şu anda Türkiye’de tek savunucusu kaldı, o da İYİ Partidir. 
Şayet devlet içinde bir sızıntı ya da ele geçirme söz konusu ise olağanüstü hal koşullarında ona karşı istenilen 
mücadelenin verilebilme imkânı vardı. Sistem şayet yeniden Recep Tayyip Erdoğan’ı seçerse onaylanmış mı 
oluyor? 14 Mayıs’ta seçmedi, o zaman sistemi reddetti.  Herkes bunun üzerinden siyaseten politika tanzim 
ediyor. Emekliyi kim konuşacak? Türkiye’de %75 enflasyon var, emekli maaşı 10.000 TL, buğdaya % 12 zam 
veriliyor. Ekonominin bahtını yüz milyarlık tasarrufta arayan bir bakış açısının Türkiye’nin ekonomik sorunlarını 
çözebileceği kanaatinde değilim. Sistemden kaynaklı olarak vatandaşın sırtındaki yükü büyütmek suretiyle 
daha büyük ekonomik krizlere sebep olabilmeleri muhtemeldir.  Onun bir adım sonrasında da sosyal zeminde 
birtakım hadiselerin yaşama geçireceği endişesi de göz ardı edilmemelidir.’’
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GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

12 HAZİRAN 2024 GRUP KONUŞMASI
Karşısında durduğumuz mesele; yolsuzluğun, yoksulluğun, kimliksizleştirmenin, 

hukuksuzlaştırmanın âdeta isim koyulmuş toplamı olan tek adam rejiminin, tek adam 
sisteminin bizzat kendisidir. Şahsım devletidir. Bu ucube rejimdir. İşte ben, sizleri 

temsilen, sizlerden aldığım güçle ve sizlerle birlikte, her türlü dayatmaya ve üzerimize 
oynanan oyunlara rağmen, haksızlığa, hukuksuzluğa, vurdumduymazlığa, hırsızlığa, 

yolsuzluğa, adaletsizliğe, cehalete, 21. yüzyılda Türk milletine yakışmayan, onun 
değerleriyle bağdaşmayan bu ucube nizama başkaldırıyorum.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken

özetle şunları söyledi:
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‘’Normalleşme alana, yeni Anayasa bedava’ diye, vapurda tarak satan işportacılar gibi bağırıp 
duruyorlar. Gerçeklerin farkındayız. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, namı diğer ‘Tek 
adamın borazan müdürlüğü’ eliyle, davulla zurnayla ilan edilen şeylerin neye hizmet ettiğini de 
bilmekteyiz. Herkes emin olsun ki; bu rozeti onuruyla taşıyanlar, milletin vekili olduğunu bir saniye 
bile unutmayanlardır. Ve bu rozeti şerefiyle taşıyanların, imza attığı hiçbir kalemden, şer ve 
musibet peydah olmamıştır. Bundan sonra da olmayacaktır!

İYİ Parti’de, bin odasında bin fitne mumu yanan ve sarayın karanlık dehlizlerinden çıkan sözde bir 
siyasete yer yoktur! Bizim siyasetimizde tutulacak tek el, milletimizin nasırlı elleridir; bakılacak tek 
göz, milletimizin şuurlu gözleridir; bakacağımız tek yüz, sevdalısı olduğumuz milletimizin yüzüdür. 
Allah hiçbirimizi, milletimizin yüzüne bakamayacak ve onun huzurunda utanacak hâle getirmesin.

Erdoğan’ın şahsım devletine, ucube rejimin doğurduğu sonuçlara, saray medyasınca sürekli 
olarak tertiplenen dünya lideri törenlerine, devlet adamı tiyatrolarına ve sözde Türkiye milleti 
yaratma deneylerine karnımız ziyadesiyle toktur. Vefayı boza sanıp içenlere de onlara eşlik 
eden şıracılara da hiç ama hiç ihtiyacımız yoktur. İktidar ve avanelerinin, tüm toplumu âdeta 
bir cadı kazanında kaynatıp bol kepçeyle dağıttığı, o uslu çocuk muhalefet şırasını asla ve kata 
içmeyeceğiz!

Buradan İngiliz finans sermayesinin çıkarlarını, kendi vatandaşının çıkarlarına tercih eden bakar 
görmez Şimşek’e sesleniyorum: Soho’da dolaştığın kadar, bir kere de halkın arasında dolaş. 
Emeklinin, asgari ücretlinin, diplomalı yoksulun, ev hanımının çektiği sıkıntıları dinle. Sonra da 
asgari ücretlere ve emekli maaşlarına zam yapmamayı kendi vicdanına anlat. Buğday üreticisine, 
çay üreticisine, hayvan üreticisine, hak ettiğini vermemeyi kendi vicdanına anlat.

İYİ Parti, milletine verdiği sözün gereği olarak kurucu iradesine, kurucu hikâyesine, kurucu ilkelerine 
bağlı kalacak; Türkiye’yi kuşatan, ülkenin bugününü ve istikbalini karartan, bu saray rejimine karşı 
Türk milletinin hak ve menfaatlerini savunma mücadelesine devam edecektir. ‘Şahsım devleti’ 
denen bir çete rejimini asla kabullenemeyiz. Cumhurbaşkanlığı sistemi denilen milletimize 
yabancı yırtık deli gömleğini yeniden giymeye ısrarcı çevrelerle birlikte olamayız. Herkes iyi 
bilmelidir milletin merkezi olarak kurulan bu kutlu çatının sahibi, şahıslar değil, doğrudan doğruya 
millettir. İYİ Parti milletin eseridir ve öyle devam edecektir. Tıpkı dün olduğu gibi bugün de saraylar 
bize göre hiç değildir.

Saraylarda süremem dağlarda sürdüğümü.
Bin cihana değişmem şu öksüz Türklüğümü!” 

‘’İYİ PARTİ’DE, BİN ODASINDA BİN FİTNE MUMU YANAN VE 
SARAYIN KARANLIK DEHLİZLERİNDEN ÇIKAN SÖZDE BİR 
SİYASETE YER YOKTUR!’’

“BAKAR GÖRMEZ ŞİMŞEK’E SESLENİYORUM”

‘’SARAYLARDA SÜREMEM DAĞLARDA SÜRDÜĞÜMÜ,
BİN CİHANA DEĞİŞMEM ŞU ÖKSÜZ TÜRKLÜĞÜMÜ!’’



İ Y İ  B Ü L T E Nİ Y İ  B Ü L T E N

7 4 7 5

GENEL BAŞKANIMIZ
SAYIN MÜSAVAT DERVİŞOĞLU’NUN 

26 HAZİRAN 2024 GRUP KONUŞMASI
Mehmet Şimşek’e göre tasarruf edilecekse, Hazine’ye gelir yaratılacaksa kalın camlı 

gözlüklerinin arkasından gözlerini çevirdiği yer
 milletin kamburlaşmış sırtıdır. Milletimizin artık verebileceği 

herhangi bir varlığı, sırtlanabileceği fazladan bir yükü kaldırabilecek dermanı 
kalmamıştır. Bu ülkede öncelikle tasarruf etmesi gereken tek bir kişi vardır: 

O da Recep Tayyip Erdoğan’dır.

Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu,
Partimizin grup toplantısında ülkemizin önemli sorunlarına değinirken

özetle şunları söyledi:
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Siz saray beyleri! Üçüncü dünya savaşı tehlikesinden değil, Türk’e eklemeyi hayal ettiğiniz iyelikten endişe 
duyun. Türkiyelilik hezeyanlarınıza Türk’ün göstereceği tepkiden korkun. Çünkü hiçbiriniz o zaman, Türk’ün 
kasırgasını durduramazsınız! Türk milleti büyüktür, Türkiye Cumhuriyeti büyüktür. Türk milleti, bu coğrafya 
üzerinde kurduğu bu büyük devleti binlerce yıldır yaşatmaya muvaffak olmuş büyük bir cesaret abidesidir. Türk 
milleti ile oyun oynamaya kalkışanlara sesleniyorum; bir gün gelecek ve bu yaptıklarınızın hesabını bu millete 
elbette vereceksiniz. Bu büyük millet de ‘Ne mutlu Türküm’ ifadesini sonsuza kadar söylemeye devam edecek.’’

“O ışıltılı gözlerin sahibi Nurettin Nebati’yi anacağımız, saray damadına üzüleceğimiz hayatta aklımızdan 
geçmezdi. Sayın Şimşek, sağ olsun daha tasarruf tedbirleri genelgesinin mürekkebi bile kurumadan jet hızıyla 
vergi cebirleri genelgesine geçmeye karar verdi. Malum Londra ve Ankara arasında jetle uçmayı pek sever 
kendileri. Ancak Sayın Bakanın, tıpkı diğer icraatlarında ve paketlerinde  olduğu gibi, bu yenisinden de ne 
çıkacağı belli değil. Âdeta milli piyango gibi! Daha ziyade gayrı millî piyango.

Yurt dışına çıkış harcını neredeyse yurt dışına gidiş-geliş uçak biletine eş değer hâle getiren bu düzenleme ile elde 
edileceği varsayılan 12.5 milyar TL nerede kullanılacaktır? Emekliye, işsizlere yani milletimize mi harcanacaktır? 
Yoksa doymak bilmeyen yandaşlarınıza mı dağıtılacaktır? Ülkedeki kaçaklara destek fonuna mı dönüşecektir? 

Ne oldu o iş Sayın Şimşek? O son model, 3 kollu yıldız armalı lüks aracınız o paketten önce mi alınmıştı yoksa 
sonra mı açıklar mısınız?

Mehmet Şimşek’e göre tasarruf edilecekse, Hazine’ye gelir yaratılacaksa kalın camlı gözlüklerinin arkasından 
gözlerini çevirdiği yer illetin kamburlaşmış sırtıdır. Milletimizin artık verebileceği herhangi bir varlığı, 
sırtlanabileceği fazladan bir yükü kaldırabilecek dermanı kalmamıştır. Bu ülkede öncelikle tasarruf etmesi 
gereken tek bir kişi vardır: O da Recep Tayyip Erdoğan’dır.

Unutmayalım; bir devlet çökerken vergiler yüksek gelirler düşük olur” şeklindeki sözlerini hatırlatan Genel 
Başkanımız; “Bu devleti çökertemeyeceksiniz saray beyleri! Bu millet saltanatınıza diz çökmeyecektir! Çünkü 
karşınızda biz varız; iyiler var, cesurlar var. 50 asırlık tarihi ve 3000 yıllık devlet geleneğiyle Türk milleti var!

Hükûmet ve Cumhurbaşkanı, Temmuz  2023’te  çalışanlara refah payı adı altında 8.077,00 TL ek ödeme 
yapmaya başlayıp emeklilere bu parayı vermemekle  çok açık bir şekilde Anayasa’yı çiğnemiştir” diyen 
Genel Başkanımız; “Tam bir yıldır; ha bugün ha yarın denilerek emeklilerimizin yasal alacakları ertelenmiş  ve 
kendileriyle düpedüz alay edilmiştir. Buradan Sayın Erdoğan’ı uyarıyorum: Hükûmet, her bir emeklimize geçen 
bir yıl için 96.824 TL borçludur. Ayrıca Temmuz ayından itibaren de 8.077 TL refah payı vermek zorundadır. 
Herkes iyi bilsin ki emeklilerimiz sahipsiz değildir. İYİ Parti onların haklarını sonuna kadar savunacaktır.

Türkiye’nin ve Türk milletinin geleceği için bu varoluşsal millî güvenlik tehdidine karşı ortak bir akıl ve ortak 
çözüm önerileri ile müşterek bir zeminde bir araya gelelim. Çünkü bize yeni bir Anayasa’dan önce, devlet ve 
millet arasında bir sözleşme olan Anayasa’nın hangi millet için geçerli olduğunu belirleyen bir nüfus yasası 
gerekmektedir! Sözde yeni anayasa, normalleşme ve yumuşama turları, günahkâr ve riyakâr iktidarın bir kere 
daha meşrulaştırılması, onun gafletine ortak çıkılması değil; bu ülkenin, devletin ve vatanın kimin olduğunun bir 
kere daha gösterilmesi gerekmektedir!’’

‘’BU ÜLKEDE ÖNCELİKLE TASARRUF ETMESİ GEREKEN TEK BİR KİŞİ 
VARDIR: O DA RECEP TAYYİP ERDOĞAN’DIR!’’

“BU DEVLETİ ÇÖKERTEMEYECEKSİNİZ SARAY BEYLERİ”

“SAYIN ERDOĞAN’I UYARIYORUM!”

“BİZE YENİ ANAYASADAN ÖNCE NÜFUS YASASI GEREKİYOR”
‘’ÜÇÜNCÜ DÜNYA SAVAŞI TEHLİKESİNDEN DEĞİL, TÜRK’E EKLEMEYİ 
HAYAL ETTİĞİNİZ İYELİKTEN ENDİŞE DUYUN’’



İ Y İ  B Ü L T E Nİ Y İ  B Ü L T E N

7 8 7 9

Türkiye’nin öncelikleri sıralamasında ilk sekiz ana öncelikler içinde bir anayasa değişikliği
ihtiyacı yok. Bugün ekonomik sıkıntıyı giderecek yöntem anayasayı değiştirmek

suretiyle olmuyor. Sokak hayvanlarıyla ilgili konunun, emeklilerin mağduriyetini giderecek olan
yasal düzenlemenin anayasa değişikliğiyle alakası yok. Sığınmacılarla ilgili sorun anayasa 

değişikliğini gerektirmeyecek şekilde kanunla düzenlenebilir.

SİYASİ İŞLER BAŞKANIMIZ SAYIN ENVER YILMAZ

Siyasi İşler Başkanımız Sayın Enver Yılmaz 25 Mayıs 2024 tarihinde bir TV’de gündemle ilgili soruları 
cevaplarken özetle şöyle dedi: 

“Sokakta bir köpek gördünüz, sokak hayvanı gördünüz… Polis diyor ki ‘Benim yetkimde değil.’ Tarım İl 
Müdürlüğünün yetkisi diyor ki ‘Benim yetkimde değil.’ İlçe belediye zabıtası diyor ki ‘Benim yetkimde değil.’ 
Peki, kimin yetkisinde? Büyükşehir Belediyesi’nin yetkisinde. Büyükşehir Belediyesi de diyor ki ‘Ben bunu 
toplamakla yükümlü değilim. Ben ancak barınak açmak, onu orada ıslah etmek, kısırlaştırmak rehabilite 
etmekle yükümlüyüm.’ Türk milleti sokak hayvanlarını sever. Sokak hayvanlarına  karşı  esasen  Batı’nın gördüğü 
anlamda da öyle gaddarca bir muamelesi hiç olmamış. 

İYİ Parti’nin çözümü şu: Su parasında, kanalizasyon giderleri, atık su giderleri ile ilgili bölüm nasıl belirtilmiş sokak 
hayvanları ile ilgili oraya teknik bir tarif, tabir konulabilir. Oradan toplanacak  bedel ilin bütçesine göre o bütçeyle 
büyükşehir belediyeleri rehabilitasyon için bir bölüm  ayırmalı. Bunu yapabilmesi için bir kanuni düzenleme 
lazım. 3,5 milyon sokak hayvanı var. Mevcut barınaklar çok yetersiz. Şu an Türkiye’de yaşanan sorunları kendi 
ilimde çözmüştüm. 2017 yılında ben sıfıra sıfır getirmiştim. Yani barınaktaki hayvan sayısı popülasyonu, üreme 
sayısı, kısırlaştırma dengelenmişti. Tarım Bakanlığı işin içinde olsun, bir otokontrol sağlansın. Devlet gücü, 
büyükşehir belediyesi ile ilçe belediyesi koordinasyon hâlinde uyumlu olsun, yasa buna paydaş tanıtsın. Üç yıl 
içinde bu sorun rutin hâle gelir, bu iş çözülmüş sayılır. 

İYİ Parti millî çizgide bir partidir. Mao’nun büyük yürüyüşünü değil, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş 
Savaşı’ndaki yürüyüşünü esas alır. Yumuşama esaslı siyaset taktiği şu an Türkiye’nin ihtiyacı olan bir siyasettir. 
Demokratikleşme diyelim. Cumhurbaşkanlığı seçimlerine daha dört yıl var. Kutuplaşma siyasetinin en üst 
seviyesini yaşadığımız son seçimlerde Ak Parti karşısında kazanacak aday profiline en yakın Cumhuriyet Halk 
Partili adayları görüldüğü için ona bir yoğunlaşma oldu. Sonra ekonomik sıkıntılarla birlikte Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin elinde patlamaya hazır bombalar gibi o belediyeler. İki, üç aylık takvime kalmaksızın memur ve işçi 
maaşlarını ödeyemeyen, işçi çıkartmak zorunda kalan ve yerel hizmetlerin hiçbirisini yapamayan aciz bir profil 
hâline gelebilirler.

Bir anayasa değişikliği teklifi  bekliyoruz ama Meclis Başkanı bizi, partiyi  ziyaretinde ellerinde  bir  metin  
olmadığını, tüm siyasi partileri ziyaret ettikten sonra bir yol ve usul belirleyeceklerini söyledi. Biraz zaman 
kazanmak istiyorlar. Türkiye’nin öncelikleri sıralamasında ilk sekiz ana öncelikler içinde bir anayasa değişikliği 
ihtiyacı yok. Bugün ekonomik sıkıntıyı giderecek yöntem anayasayı değiştirmek suretiyle olmuyor. Sokak 
hayvanlarıyla ilgili konunun, emeklilerin mağduriyetini giderecek olan yasal düzenlemenin anayasa değişikliğiyle 
alakası yok. Sığınmacılarla ilgili sorun anayasa değişikliğini gerektirmeyecek şekilde kanunla düzenlenebilir. 
EYT’lilerin sürecinin tamamlanmasıyla 19 milyon emekli olacak. Bu emekli sayısı sistemin akordunu, ahengini 
bozdu. İşçilerde kök maaş uygulaması ile birlikte sistemin tamamen akordu kaçtı. 

Yılsonu itibariyle enflasyonun % 38’e düşeceği söyleniyor. O düşmüş olsa da emeklinin ve çalışanın istediği 
ve beklediği maaş gelmediği takdirde toplumda çok ciddi bir sosyal travmanın oluşmaya yüz tuttuğu günleri 
yaşayacağız. Mehmet Şimşek, uyguladığı ekonomik politikanın 2026 yılının 6. ayına kadar, ikinci yarısına kadar 
devam edeceğini kendisi söylüyor. Nüfusun dörtte biri, seçmenin de üçte biri emekli. Ülke bütünlüğü açısından 
zor bir süreç var. Kamu kaynaklarının artırılması için birinci derece israfı önlemek, ikinci derecede üretimi 
artırmamız gerekiyor.“

“Kurumlarda, kuruluşlarda, tüzel kişilerde, sistemin tamamında hiyerarşik kademe kayboldu. Daha önceden 
ehliyet ve liyakat esaslarına göre bir kaymakamın vali olabilme müddeti belliydi, birisinin genel müdür olabilme 
müddeti belliydi, müsteşar olabilme hiyerarşisi belliydi. Bu ehliyetsiz ve liyakatsiz atamalar memleketi bu hâle 
getirdi. Ne tasarrufa uydular ne hiyerarşik yapıyı bildiler. Kendilerinden menkul bir yönetim tarzı oluşturmak 
suretiyle Cumhurbaşkanının himayesine de sığınmaları neticesinde maalesef memleketin hiyerarşik yapısı 
altüst oldu.  Milyona yakın atanma bekleyen öğretmen var. Kendi derneklerinin talep ettiği atama yapılması 
gereken rakam 68.000 bu yıl. Millî Eğitim Bakanlığının Maliye Bakanlığıyla beraber almayı planladığı öğretmen 
sayısı da 21.000 civarı. % 98’lik bir oran dışarıda kalacak. Pedagojik eğitim vermek suretiyle bu kadar eğitim 
fakülteleri, fen, edebiyat fakülteleri niye açıldı? Ziraat fakültelerinde de aynı durum var. 130’un üzerinde hukuk 
fakültesi var. Dünyada kişi başına en fazla avukat düşen ülkelerden bir tanesi olduk.   

Bugün bir makine mühendisi herhangi bir yere gittiğinde iş bulamazken bir kaportacı, bir tornacı 150.000 lira 
iş teklifiyle çalışmaktan imtina eder duruma geldi. Meslek liselerinin kapatılması ya da iyi istihdama yönelik bir 
arayışın içinde olunmaması, farklı meslek gruplarının aşırı şekilde yığılması söz konusu. Sok sınava, 100 mü 
aldı? Ata kardeşim. Bir yıllık bir deneme süresi sonunda % 99’u zaten öğretmen olur. Hâkim, savcılar açısından 
da geçerli. Bu sorunun giderilmesinin yolu, kutuplaşmadan uzak durmamızdır. Toplumsal mutabakatı, bir ve 
beraber olmayı bu seçim sonrası oluşan tabloyla birlikte oluşturulacak sonuçlarla hep beraber ülkemiz adına 
verilmesi gereken karar neyse onu vermemiz lazım. Yoksa bir toplumsal kriz çok farklı sonuçlar doğurabilir. Biz 
inşallah o dönemleri görmeyiz.” 

“SIĞINMACILARLA İLGİLİ SORUN ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİNİ GEREKTİRMEYECEK 
ŞEKİLDE KANUNLA DÜZENLENEBİLİR.’’
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Türkiye 16 Aralık 1991 tarihinde Özbekistan’ın bağımsızlığını tanıyan ilk ülke olmuştur. 
Biz Mustafa Kemal Atatürk’ün, Gaspıralı’nın, Akçura’nın, Gökalp’in,

Başbuğ Alparslan Türkeş’in de içinde olduğu tüm Türk milliyetçilerinin
yüzyılı aşkın süredir ifade ettikleri gerçekler doğrultusunda atılan bu adımlarla 

ruhlarının şad olduğundan eminiz.

TÜRK DÜNYASI VE YURT DIŞI TEŞKİLATLANMA 
BAŞKANIMIZ VE ADANA MİLLETVEKİLİMİZ 

SAYIN AYYÜCE TÜRKEŞ TAŞ

Türk Dünyası ve Yurt Dışı Teşkilatlanma Başkanımız ve Adana Milletvekilimiz Sayın Ayyüce Türkeş Taş, 7 
Mayıs tarihinde Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı, Özbekistan Cumhuriyeti ve Türk Dünyası hakkında 
Meclis kürsüsünde özetle şunları söyledi:

“Tarih her zaman liderler üzerinden kendini var etmez, bazen de tarihî şartlar kendiliğinden doğar ve ülkeler, 
yöneticiler, politikacılar bu şartlar doğrultusunda hareket etmek zorunda kalır. Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler 
Birliği yıkılmadan önce orada Türk devletlerinin varlığını ve çektikleri zulmü anlatan ve bunu yüksek sesle 
duyurduğu için ömrünün yaklaşık on yılını hapislerde geçiren Türk Dünyası’nın son Başbuğ’u Alparslan Türkeş’i 
rahmet ve minnetle anıyorum. 

Türkistan’ın önemli ülkelerinden olan Özbekistan 20 Haziran 1990 tarihinde egemenliğini kazanmış, 1 Eylül 
1991 tarihinde bağımsızlığını ilan etmiştir. Türkiye 16 Aralık 1991 tarihinde Özbekistan’ın bağımsızlığını tanıyan 
ilk ülke olmuştur. Biz Mustafa Kemal Atatürk’ün, Gaspıralı’nın, Akçura’nın, Gökalp’in, Başbuğ Alparslan Türkeş’in 
de içinde olduğu tüm Türk milliyetçilerinin yüzyılı aşkın süredir ifade ettikleri gerçekler doğrultusunda atılan bu 
adımlarla ruhlarının şad olduğundan eminiz. 

Özbekistan, Avrasya’ya yönelik gerçekleştirilen tüm stratejik  planlamalarda anahtar ülke konumunda 
bulunması, bölgedeki konumu, nüfusu, barındırdığı yer altı zenginlikleri kapsamında sadece Türkiye için değil ilgili 
tüm ülkeler açısından ayrı bir önem taşımaktadır. Buradan  Ak Partili  milletvekillerine, yöneticilere ve bürokratlara 
sesleniyorum: Türk Dünyası’yla ilişkili atılacak her adımda biz sonuna kadar sizlerin yanında olacağız. Millî bir 
devlet uğruna bu adımları atmak hepimizin görevidir. Bu adımlar yarının Türkiye’si için başta hükûmet olmak 
üzere hepinizin boynuna yüklenmiş bir vebaldir. 2023 yılında Türkiye yüzde 5’lik payla Özbekistan’ın 4’üncü 
ticari ortağı olmuştur. Ancak istatistiklere bakıldığında, 2023 yılında Özbekistan-Türkiye dış ticaret hacmi bir 
önceki yıla göre yüzde 8,3 azalarak 3 milyar 382 milyon dolardan 3 milyar 99 milyon 700 bin dolara düşmüştür. 
Azerbaycan için dilimize pelesenk olan “iki devlet, tek millet” ifadesi artık Özbekistan, Kırgızistan, Kazakistan, 
Türkmenistan, kısacası tüm Türkistan için düşünülmelidir ve bununla ilgili harekete geçilmelidir.“

“BIZ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN, GASPIRALI’NIN, AKÇURA’NIN,
GÖKALP’IN, BAŞBUĞ ALPARSLAN TÜRKEŞ’IN DE IÇINDE OLDUĞU

TÜM TÜRK MILLIYETÇILERININ YÜZYILI AŞKIN SÜREDIR
IFADE ETTIKLERI GERÇEKLER DOĞRULTUSUNDA ATILAN BU ADIMLARLA 

RUHLARININ ŞAD OLDUĞUNDAN EMINIZ.’’
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Günümüzde çiftler evlenmekten korkuyor, geçinmenin yüklediği ekonomik yükün
sorumluluğunu almaktan çekiniyor. Devlet burada bir kaynak yaratıp çocuk sahibi olan, 

olmak isteyen yeni çiftlere ciddi manada mali ve sosyal destek sağlamak, 
kadını da çalışma hayatının içinde tutmak zorunda.

KADIN, AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAŞKANIMIZ
SAYIN KEVSER OFLUOĞLU

Kadın, Aile ve Sosyal Hizmetler Başkanımız Sayın Kevser Ofluoğlu 11 Haziran tarihinde ulusal bir TV’de 
yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi:

“Kadına seçme ve seçilme hakkı 1935 yılında verilmiştir. O tarihten bugüne elbette sayısal olarak Meclis’te 
temsilde artış olmuştur. Ama biz istiyoruz ki kadın devletin politikasına yön verecek makamlarda görev alsın. 
Eğer kadın meclis, bakanlıklar gibi karar alıcı mercilerde görev alabilirse göreceğiz ki diğer kadınların önü de 
açılmış olacak. Kadın istihdamına baktığımızda ise maalesef Türkiye’de kadının istihdam oranı % 32, erkeklerin 
istihdam oranı % 68. Her yerde bir eşitsizlik karşımıza çıkıyor. 

Son 10 yılda ülkemizde 3.850 kadın katledildi. 2024 yılının başından bugüne kadar da 187 kadın eski eşler 
tarafından, özellikle boşanma arifesinde olan ya da boşanmış veya eski erkek arkadaşları tarafından katledildi. 
Maalesef Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni yöneten iktidar bu kadınlara sahip çıkamadı. Kimisinin çantasında 
koruma kararı vardı. Ben, 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi Kanununun 
bütün detaylarıyla  uygulanmasını ve caydırıcı cezalar verilmesini istiyorum.  Geçtiğimiz  günlerde  Sayın  
Cumhurbaşkanı nüfusumuzun yaşlandığını ve sürdürülebilir bir ekonomik kalkınma için dinamik nüfusa 
ihtiyacımız olduğunu söyledi ve çok doğru bir tespitte bulundu. Günümüzde çiftler evlenmekten korkuyor, 
geçinmenin yüklediği ekonomik yükün sorumluluğunu almaktan çekiniyor. Devlet burada bir kaynak yaratıp 
çocuk sahibi olan, olmak isteyen yeni çiftlere ciddi manada mali ve sosyal destek sağlamak, kadını da çalışma 
hayatının içinde tutmak zorunda.
    
İYİ Parti Türk milleti adına demokrat ve milliyetçi bir duruşla ülkeyi bu durumdan kurtarmak için mücadele 
etmektir. Partimiz, Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu ile yoluna sağlam bir şekilde, onun deyimiyle 
siyasi yelpazenin ve Türk milletinin siyasi vicdanının tam merkezinde, her zaman Türk milletini önceleyerek 
yoluna devam etmektedir. İktidar olana kadar mücadelemizden bir adım bile geri atmayacağız, bu azim ve 
kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz.” 

“İKTİDAR OLANA KADAR MÜCADELEMİZDEN
BİR ADIM BİLE GERİ ATMAYACAĞIZ.’’
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Şu anda Türkiye’de kayıtlı, kayıt dışı toplam beş milyonun üzerinde en az Suriyeli sığınmacı var. 
Bu sayıya bir de Afganistan’dan, Pakistan’dan Irak’tan, İran’dan, Afrika’dan

gelenleri eklerseniz Türkiye’de en az 10 milyonun üzerinde sığınmacı ve kaçak var.
İçişleri Bakanı, ‘Bir milyondan fazla Suriyeli bebek doğdu.’ diyor. 

Bu göç sorunu AKP’nin tesadüfi politikaları sonucunda gerçekleşmiş bir tablo değil,
aslında bilinçli politik tercihlerinin doğal bir sonucudur.

MİLLÎ GÜVENLİK VE GÖÇ POLİTİKALARI BAŞKANIMIZ 
SAYIN DR. CENK ÖZATICI

Millî Güvenlik ve Göç Politikaları Başkanımız Sayın Cenk Özatıcı, 31 Mayıs tarihinde bir TV kanalında 
gündemdeki konulara değinirken özetle şunları söyledi: 

“Şu anda Türkiye’de kaç sığınmacı var, kaç kaçak var bence bunu ne Cumhurbaşkanı Erdoğan biliyor ne 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya biliyor, ne de Göç İdaresi biliyor. 1937 yılında bir nüfus sayımı yapılıyor Sovyetler 
Birliğinde ve nüfus 161 milyon çıkıyor.  Sorun şu ki birkaç sene önce tek adam Stalin, 168 milyon demiş. Tabii 
onun söylediği rakam çıkmayınca, bu sonucu bulanların bir kısmı Sibirya’ya sürülüyor, bir kısmı da kurşuna 
diziliyor. Ak Parti hükûmetinin arzu ettiği rakamların hilafına bir sayı, istatistik ortaya koyarlar tasfiye ediliyorlar 
yahut o makamlara getirilmiyorlar. Şu anda Göç İdaresi’nin sayfasına girip baksak 3.1 milyon Suriyeli sığınmacı 
görünüyor. Altı ay önce oradaki sayı 3.5 milyondu. Şimdi iki ihtimal var önümüzde; ya dört ay içerisinde beş ay 
içerisinde 400.000 tane Suriyeli sığınmacı kitleler hâlinde Türkiye’den Suriye’ye geri döndüler ya da bu hükûmet 
Suriyeli sığınmacılara kitleler hâlinde vatandaşlık dağıttığı için artık onlar geçici koruma statüsünde değiller. 
Dolayısıyla da o listede görünmüyorlar ve sayı 3.1 milyona düşüyor. Güzel bir çözüm bulmuşlar. 

Şu anda Türkiye’de kayıtlı, kayıt dışı toplam beş milyonun üzerinde en az Suriyeli sığınmacı var. Bu sayıya bir 
de Afganistan’dan, Pakistan’dan Irak’tan, İran’dan, Afrika’dan gelenleri eklerseniz Türkiye’de en az 10 milyonun 
üzerinde sığınmacı ve kaçak var. İçişleri Bakanı, ‘Bir milyondan fazla Suriyeli bebek doğdu.’ diyor. Bu göç sorunu 
AKP’nin tesadüfi politikaları sonucunda gerçekleşmiş bir tablo değil, aslında bilinçli politik tercihlerinin doğal 
bir sonucudur. Sayın Erdoğan bir açıklama yaptı ve dedi ki ‘Türk vatandaşlarının doğum oranı 1,5’a düştü, bu 
varoluşsal bir tehdittir.’ Doğru söylüyor. 

Hacettepe Üniversitesi’nin verilerine göre Suriyeli sığınmacıların doğum oranı 5,3. Suriye’deki Suriyeliler 2 çocuk 
yaparken buradakiler 5’ten fazla yapıyor. Türk vatandaşlarının dört katı bu doğum oranıyla on yıl içerisinde 
Suriyeli sığınmacıların sayısı 15 milyonu geçecek 20 milyon bandına gelecek. Tarihi bir akış var. 1934 yılında 
Atatürk’ün yaptığı bir İskân Kanunu var. O kadar akıllıca ve öngörülü hazırlanmış ki. Kanun diyor ki ‘Bir belde, 
ilçe, il, bölge yabancı nüfusu toplam nüfusun % 10’unu geçemez.’ AKP geldi,  2006 yılında ilk önce bu kanunu 
değiştirdi, yabancı kotasını kaldırdı. Sonra 2010 yılında Suriye sınırındaki mayınlar temizlendi. 2011 yılında Suriye 
iç savaşı başladı. Yanlış Suriye politikası sonucunda biz 2015 yılında dünyada en fazla sığınmacı ve kaçak 
barındıran ülke konumunu geldik ama burada bitmiyor. 2016 yılında bu sefer AKP İran sınırındaki mayınları 
temizlemeye başladı. 

Türk millî kimliğiyle kavgalılar. Şunu çok iyi biliyorlar: ‘Biz Türk millî kimliğini muğlaklaştırmazsak ve onu yok 
etmezsek milletin çeşitliliği gibi ucube kavramlarla Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin temel 
ilkelerini de yok edemeyiz.’ 

İlk önce Türkiye’yi dünyanın mülteci kampı hâline getirdiler. Şimdi milletin çeşitliliği gibi ucube kavramlarla 
önümüze bir anayasa koymak istiyorlar. Çeşitlilik vatandaşların arasında olur. Siyasi görüşü, etnik kimliği, 
mezhebi, yaşam tarzı, hayat felsefesi, eğilimleri ne olursa olsun bu topraklarda yaşayan tüm vatandaşlarımızın 
onuruyla şerefiyle huzur ve refah içinde yaşama hakkı vardır. Bu hakkın teminatı Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 
Anayasa’sıdır. Bu topraklarda yaşayan tek bir millet vardır, o da Türk milletidir. Türk milletinin varlığını, birliğini, 
onurunu, şerefini, egemenliğini, istiklalini temsil eden tek bir bayrak vardır, o da Türk bayrağıdır. O şanlı bayrağının 
temsil ettiği tek bir devlet vardır, o da Türkiye Cumhuriyeti Devleti’dir.”

‘’GÖÇ SORUNU AKP’NİN BİLİNÇLİ POLİTİK TERCİHLERİNİN
DOĞAL BİR SONUCUDUR.’’
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“Hiç kimseye, hiçbir kuruluşa, hiçbir Türk’ün kimliğini ifade etmesini 
engelleme, yasaklama, soruşturma haddini tanımıyoruz!”

MEDYA-TANITIM BAŞKANIMIZ VE TEKİRDAĞ 
MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN SELCAN TAŞÇI HAMŞIOĞLU

UEFA’nın, millî futbolcumuz Merih Demiral’ın gol sevincini bozkurt selamıyla göstermesi üzerine başlattığı 
soruşturmaya tepki gösteren Medya-Tanıtım Başkanımız ve Tekirdağ Milletvekilimiz Sayın Selcan Taşçı 
Hamşıoğlu, UEFA’nın ırkçılığı bahane ederek aldığı kararla bizatihi ırkçılık yaptığını kaydetti. Hamşıoğlu, 
“bozkurt” selamıyla sonlandırdığı konuşmasında şunları söyledi:
 
“UEFA Başkanı, çetnik selamı veren Sırp oyuncuların sportif selamlama yaptığını düşünüyor olamaz herhalde… 
Yıldık bu çifte standartlardan! Bıktık sözde demokrasi havarilerinin faşizminden! Usandık bu evrensel değer 
pazarlamacılarının ikiyüzlülüğünden! Dışişleri Bakanlığı’na verdiği tepkiden dolayı teşekkür ediyorum. Ama bir 
düzeltme yapmak istiyorum. Bozkurt, kınama metninde nitelendirildiği gibi sadece ‘tarihi ve kültürel bir sembol’ 
değil adlı adınca, dolu dolu, Türk Mileti’nin paralarında bulunan, armalarında bulunan, bayraklarında, tuğlarında 
bulunan millî sembolüdür! Hepimiz bozkurduz! Feyzimizi, Türk’ü öz yurdunda garip edenlere haddini dilden dile 
yüzyıllarca anlatılacak destansı bir mücadeleyle veren Atatürk’ten alıyoruz. 

Bu konunun uzamasını gereksiz bulanlar olabilir. Ama mankurtlaşmak nice devletin yıkılma, nice milletin de yok 
olma sebebidir. Dolayısıyla, bu konu gayet önemli, gayet gerekli, hayatidir.”
 
Konuşmasında Sinan Ateş suikastına da değinen Hamşıoğlu şöyle dedi: “Torbacılara eskortluk yapanlar… 
Tetikçilere konum bilgisi verenler… Adaletten iddianame kaçıranlar… İstihbarat pazarlayanlar… Tamamı devlet 
sistemi içinde olanlar! Bu nasıl bir çürümedir. Türkiye Cumhuriyeti devletini torbacıların, tetikçilerin, organize 
suç örgütlerinin ve onların maşalarının gölgesinden korumak ve kollamak boynumuzun borcu olmalıdır!”

 ‘’BOZKURT TÜRKLÜKTÜR!’’
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Küçük esnafın emeklilik şartı için prim ödeme gün sayısının 9.000 olması esnafın derdine dert 
eklemektedir. Kaldı ki ayakta kalıp prim ödemesini tamamlayanların aldığı emekli maaşı da bu 

kadar düşükken küçük esnafın yaşadığı mağduriyete kulak tıkamak vicdanlara aykırıdır.

TOPLUMSAL POLİTİKALAR BAŞKANIMIZ
SAYIN İMREN NİLAY TÜFEKCİ

Toplumsal   Politikalar  Başkanımız   Sayın  İmren   Nilay  Tüfekci , küçük  esnafın  ve BAĞ-KUR’lu  
vatandaşlarımızın problemlerini dile getirdiği 15 Mayıs 2024’teki kamuoyu açıklaması ile  sorumlulara 
“Küçük esnafa kulak verin, verdiğiniz sözü tutun!” çağrısında bulundu.  Tüfekçi özetle şöyle dedi: 

‘’Günlerdir Bağ-Kur’lu vatandaşlarımızdan sayısız telefon aldık, problemlerini üzülerek dinledik. Ekonomimizin 
temel taşlarından olan esnaflarımızın, günümüz şartlarında kepenk indirmemek için verdiği mücadeleyi 
görmezden gelemeyiz. Küçük esnafın emeklilik şartı için prim ödeme gün sayısının 9.000 olması esnafın 
derdine dert eklemektedir. Kaldı ki ayakta kalıp prim ödemesini tamamlayanların aldığı emekli maaşı da bu 
kadar düşükken küçük esnafın yaşadığı mağduriyete kulak tıkamak vicdanlara aykırıdır. 

Cumhurbaşkanı  Sayın  Recep Tayyip Erdoğan, 6 Mayıs 2023  tarihinde  Bağ-Kur primi ödeme gün sayısının 
7.200’e indirileceğini duyurmuştu. Ancak geçen zamana rağmen aylardır beklenen yasa bir türlü TBMM’ye 
getirilmedi! Bu açıklama, genel seçim öncesi verilen gerçekleştirilmeyecek vaatlerden biri miydi? Yoksa 
Sayın Erdoğan, atama bekleyen öğretmenler konusunda olduğu gibi yine sözünde durmayıp vatandaşımızın 
problemlerini görmezden gelmeye devam mı edecek? Buradan iktidara sesleniyorum: Ülkeyi soktuğunuz 
ekonomik çıkmazın içinde mücadele eden esnafımızın sesine kulak verin, verdiğiniz sözün üstünden geçen bir 
seneyi daha fazla uzatmadan çözüme kavuşturun!

“ KÜÇÜK ESNAFA KULAK VERİN, VERDİĞİNİZ SÖZÜ TUTUN!”
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Çiftçimize bu Cuma’yı kara Cuma yaptılar. Geçen seneki maliyetler hesaplandığı zaman en az 18 
lira 19 lira bandında verilmesi gereken buğday taban fiyatı, maalesef makarnalık buğdayda 10,5 

lira en üst bandıyla ilan edildi. Teşvik pirimi de 1.75 kuruş. Sanki lütfettiler.

TARIM POLİTİKALARI BAŞKANIMIZ 
SAYIN KADİR ULUSOY

Tarım Politikaları Başkanımız Sayın Kadir Ulusoy, yaptığı basın açıklamasında tarım ve  hayvancılığın  önemli 
sorunlarına değinirken özetle şunları söyledi:  

“Bugün çiftçimize bu Cuma’yı kara Cuma yaptılar. Geçen seneki maliyetler hesaplandığı zaman en az 18 
lira 19 lira bandında  verilmesi gereken buğday taban fiyatı, maalesef makarnalık buğdayda 10,5 lira en üst 
bandıyla ilan edildi. Teşvik pirimi de 1.75 kuruş. Sanki lütfettiler. Bugün itibariyle belki yüzlerce çiftçi bizi aradı, 
bizimle temasa geçtiler. Hep beraber maliyet hesapları yapıyoruz. Enflasyon %70’lerde şu anda. Verilen fiyatlar 
baktığımız zaman oransal olarak %20. Sadece enflasyona baksak bile çiftçimiz % 50 zararda. Bankaların faizleri, 
sırf Merkez Bankası’nın belirlemiş olduğu % 50’yi, politika faizini baz alsak bile çiftçiye ‘Sen zarar et.’ diyorlar. 

Hükûmetimiz ithal buğdaya çok fazla alıştı. Uzun yıllardır kendi çiftçisinden ürün almak yerine, yurt dışındaki 
çiftçiden ürün almayı adet hâline getirdi. Diyorlar ki ‘Yurt dışında daha ucuz.’ Hayır, yurt dışından getirilen 
hububat sosyal maliyet açısından daha zararlı. Dünya piyasalarında buğday 250 dolar civarlarında. Bu 
millileştirme ile beraber Türkiye’ye 10 liraya mal olacaktır. Kendi çiftçine verdiğin ise 10.5 lira. Kendi çiftçimizden 
Merkez Bankamızın bastığı parayla alıyoruz. Yani kendi ürettiğimiz değerle alım yapıyoruz. Sırf bu bile yurt 
dışından aldığımız buğdayın sosyal maliyetinin çok daha yüksek olduğunu söylüyor. İşte biz buna içtimai iktisat 
diyoruz.  Çiftçimiz giderleri yaparken harcadığı her paranın vergileri yurt içinde kalıyor. Hatta mazotta iki kere 
vergi veriyor hem KDV hem ÖTV veriyor. Biz buna millî tarım diyoruz. Ürettiğimiz, buğdayın, arpanın samanı da 
Türkiye’de kalıyor. Bu da hayvancılığa kaba yem olarak bir katma değer sağlıyor. 

Şu anda süt üreticileri çok zor durumdalar, tüm girdileri artarken süt 14 lira, 13.5 lira bandında. Sütteki teşvik de 1 
lira. Eğer üreticimiz sütten çekilirse bu durum gıda sektörüne çok olumsuz yansıyacak. Süt sadece süt değildir. 
Süt, sütün yan ürünleridir; peynirdir, yoğurttan yağdır. Süt et demektir, kavurma demektir, pastırma demektir. 
Süt iş gücü demektir, istihdam demektir. Süt ucuz besin demektir. Özellikle şehirlerimizde dar gelirlilerin 
ulaşabileceği en ucuz gıda maddesi, besin süttür. Bu bakımdan iktidar süte acil olarak bir çözüm bulmalıdır. Eğer 
süt üreticileri de çiftçilikten çekilirlerse üretimden çekilirlerse biz yabancı ete mecbur kalırız. Çünkü dişi hayvan 
sayımız azalır. Taban fiyat verdiğimiz ürünlerde çiftçiyi desteklemeliyiz. Bundan sonra çiftçimizin üreticimizin 
yanında olacağız, çiftliklerde olacağız, ahırlarda olacağız. Size sözümüz şudur: İYİ Parti iktidarında şehirlerimiz 
aç kalmayacak, sağlıklı gıdaya en ucuz şekilde erişecek. Bu bizim vaadimiz.”

“İYİ PARTİ İKTİDARINDA ŞEHİRLERİMİZ AÇ KALMAYACAK,
SAĞLIKLI GIDAYA EN UCUZ ŞEKİLDE ERİŞECEK.’’
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Milletimiz kripto para meselesini veya kripto varlıkları çok sevdi. Gerekçeye bakıyorsunuz, en az 10 
milyon insanımızın burada yatırım yaptığı, 10 milyon ferdi hesap olduğu görülüyor. Türkiye bunun 

benimsenme endeksinde, küresel endekste 12’nci sırada. Temel nedeni yaşadığımız ekonomik 
zorluklar olsa gerek.

EKONOMİ POLİTİKALARI BAŞKANIMIZ VE
SAMSUN MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN ERHAN USTA

Ekonomi Politikaları Başkanımız ve Samsun Milletvekilimiz Sayın Erhan Usta, 26 Nisan tarihinde Sermaye 
Piyasası Kanunu hakkında Meclis kürsüsünde yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi: 

“Hepimiz biliyoruz ki kripto varlıklar hem  Türkiye’de hem de bütün dünyada çok hızlı bir şekilde yayılıyor 
dolayısıyla bir düzenleme ihtiyacı da ortada. Kripto varlıklar, anonim varlıklar gizli, takibi yapılamıyor, bir merkeze 
bağlı değil; bu sıfatlarından, bu özelliklerinden dolayı çok hızlı bir şekilde yaygınlaşıyor. 

Uluslararası kuruluşlarda üç amaca yönelik olarak düzenlemelerin yapıldığını görüyoruz. Bunlardan birincisi: 
Kara parayla mücadele; ikincisi, her ülke kendi tüketicilerini korumak istiyor. Üçüncüsü ise birtakım çevresel 
olumsuz etkilerin en aza indirilmesi amacıyla bu alan düzenlenmeye çalışılıyor. Bizdeki düzenlemenin gerekçesini 
net bir şekilde göremiyoruz. Yapılan düzenlemede gri listeden çıkma amacının önemli bir motivasyon olduğu 
anlaşılıyor. Biraz da aslında düzenleme yapmış olmak için düzenleme yapılıyor. İlk kripto para yaklaşık altı buçuk 
yıl önce girdi Türkiye’ye. Bu düzenlemenin yapılması lazımdı. Zamanında bu alan düzenlenmiş olsaydı belki 
Thodex vurgunu olmayabilirdi.  

Kripto varlıklar ödeme aracı olarak kullanılacak mı, kullanılmayacak mı? Kanunda bu belirsizliğin giderilmesi 
gerekiyor. Kripto varlıkların değişim, yatırım ve ödeme aracı olarak kullanıldığını biliyoruz. Ülkeden ülkeye, 
geçmişe doğru baktığımızda kimi ülkeler tamamını sınırlandırmış, yasaklamış, kimisi tamamını serbest bırakmış, 
kimi önce yasaklamış, sonra serbest bırakmış. Milletimiz bu kripto para meselesini veya kripto varlıkları çok 
sevdi. Gerekçeye bakıyorsunuz; en az 10 milyon insanımızın burada yatırım yaptığı, 10 milyon ferdi hesap olduğu 
görülüyor. Türkiye bunun benimsenme endeksinde, küresel endekste 12. sırada. Temel nedeni yaşadığımız 
ekonomik zorluklar olsa gerek. Yani insanlar çalışarak bir ev, araba sahibi olmasının ne kadar zor olduğunu 
görüyor ve insanlar böyle riskli alanlara yöneliyorlar. Hacim açısından Türkiye 4’üncü sırada. 170 milyar dolarlık 
bir paranın Türkiye’den bu alana kaydırılmış olması Türkiye gibi finansman sıkıntısı çeken bir ülke açısından çok 
büyük bir rakamdır. Bunun temelinde de büyük ihtimal kaynağı açıklanamayan bir gelir var ortada ve insanlar 
bu gelirlerinin çok fazla izlenmesini istemiyorlar. Belki terörizmin finansmanıyla ilgili hususlar var, kaygılar var. 

Artık bu hayatın bir gerçeği, Türkiye hızlı bir şekilde bu alanda. SPK’ye birtakım görevler veriliyor fakat SPK’nin 
ne teknolojik altyapısı ne uzman altyapısı bu işleri yapmaya yetecek düzeyde. Yani bu ücretlerle artık kamuda 
nitelikli personel tutma imkânımız yok. Dolayısıyla bu, topyekûn bakılması gereken bir husus. Buraların çok hızlı 
bir şekilde geliştirilmesi lazım. Sadece kripto para değil, bu ‘blockchain’ meselesi zaten bundan sonra bütün 
dünyada olduğu gibi Türkiye’nin de çok fazla gündeminde ve bizim çalışmamız gereken bir alan olarak duruyor. 
Burada vergiye ilişkin herhangi bir hüküm yok. Bu tanımlama yapılırken de bu kripto varlıklar bir emtia mıdır? 
Vergi Kanunu açısından baktığımızda bir elektronik para mıdır, bir menkul kıymet midir? Bu belirlemelerin 
yapılması lazım. Birçok ülke hiçbir vergisel düzenleme yapmamış zaten ama Birleşik Krallık’a bakıyorsunuz; 
burada bireylerden sermaye kazanç vergisi alınıyor, kurumlardan da kurumlar vergisi alınıyor. Amerika Birleşik 
Devletleri, Arjantin, İspanya, Danimarka gelir vergisi alıyor, buradaki kazançları vergilendiriyor. İsrail buradan bir 
varlık vergisi alıyor, Almanya yine belli bir miktarın üzerinde olanlardan kazanç vergisi alıyor. Türkiye, Portekiz, 
Singapur gibi ülkelerde de vergisel herhangi bir düzenleme yok. Uçan sinekten vergi alınmaya çalışılan bir 
ortamda buradaki kazançların tabii Türkiye açısından da vergilendirilmesi gerekir.

‘’İNSANLAR ÇALIŞARAK EV, ARABA SAHİBİ OLMANIN NE KADAR ZOR OLDUĞUNU 
GÖRÜYOR VE BÖYLE RİSKLİ ALANLARA YÖNELİYOR’’
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‘Sadece vergileri artırarak bütçe açığını kapatmaya çalışmak vatandaşı doğrudan haraca 
bağlamaktır! ‘Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi Kanunu’ymuş.

Siz onu milletin külahına anlatın! Bunun adı resmen ‘Haraç Toplama Kanunu’dur!
Bu iktidar da ‘Deli Dumrul iktidarıdır!’’

BURSA MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN SELÇUK TÜRKOĞLU

Bursa Milletvekilimiz Sayın Selçuk Türkoğlu, Genel Kurul’da ‘’Deli Dumrul’’ pankartıyla bir konuşma yaparak 
özetle şunları söyledi:

“Ak Parti iktidarının, ‘Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi Kanunu’nun gerçek adı ‘Deli Dumrul 
iktidarının, Haraç Toplama Kanunu’dur. Keşke iktidar bir işi de düzgün yapsa da biz de takdir etsek. Memur ve 
emekli zammını çarşafa dolandırdığınız yetmedi, şimdi de ‘deprem finansmanı’ kılıfı adı altında, millete ‘salma 
salıp’ resmen haraç keseceksiniz, öyle mi? 

Geçen hafta, dünyada çalışanlar için 148 ülke arasından ‘en kötü 10 ülke’ sıralaması yayınlandı değil mi? En 
başta kim var? Tabi ki Türkiye! AKP döneminde, ülkemizde üst gelir grubu yüzde 15’ten yüzde 20’ye çıkarken, 
orta gelir grubu da yüzde 70’ten yüzde 20’ye düştü. En alt gelir grubu ise yüzde 15’den yüzde 60’a çıktı. 

Sadece vergileri artırarak bütçe açığını kapatmaya çalışmak vatandaşı doğrudan haraca bağlamaktır! 
‘Depremlerin Yol Açtığı Ekonomik Kayıpların Telafisi Kanunu’ymuş. Siz onu milletin külahına anlatın! Bunun adı 
resmen ‘Haraç Toplama Kanunu’dur! Bu iktidar da ‘Deli Dumrul iktidarıdır!’’

Yerel basının sorunlarına dair de konuşan Türkoğlu yaptığı konuşmada şöyle dedi:

 “Tasarruf genelgesinden  basın  ve  medya ile ilgili kısıtlamaları derhâl  kaldırın! İktidar  meşhur  tasarruf  tedbirlerini 
açıkladı. Yahu siz saraydan, bakanlıklardan halen çıkan lüks araç konvoylarına bakın! Bitmek bilmeyen saltanat 
yemeklerine, keyfi resmî gezilere, kamu kurumlarının tatil köylerindeki israfa, devlet ricalindeki şatafata, 
debdebeye bakın! Boşa giden milyarlık yatırımlara, komisyon bazlı ihalelere, köprülere, yollara, gökdelenlere 
bakın. 

İğneyi basına da batıracağız. Cemiyetler, dernekler, konfederasyonlar, konseyler, federasyonlar… Meslek örgütü 
olarak ne ararsan var, değil mi? Bir şey yapmak lazım, hatta çok şey yapmak lazım. Haykırmak lazım, protesto 
etmek lazım, ses çıkarmak lazım, oturma eylemi lazım, Bakanlıkların önünde yatmak lazım, iletişim başkanlığının 
kapısında nöbet tutmak lazım. Hiç kusura bakmayın! Basın ve medya, her dönemde güçlünün yanında durma 
yarışından başka, ‘En iyi yandaş ben olacağım!’ demekten ve pastadan pay kapmaya çalışmaktan başka 
bir şey yapmıyor. Gazeteciler bugün neden üç otuz maaşa çalışıyor? Neden basın emekçileri en güvencesiz 
meslekte ömür çürütmek zorunda kalıyorlar? Basın özgürlüğünde ülke olarak niye diplerdeyiz, neden yerlerde 
sürünüyoruz? Türkiye’de son beş yılda kaç gazeteci işsiz kaldı örneğin? Ekmeğinden olan bu insanlar için 
meslektaşları olarak ne yapıldı? Hangi isyan bayrağı nerede açıldı?’’  

“BU İKTİDAR DELİ DUMRUL İKTİDARIDIR, BU ZAMLAR DA
DELİ DUMRUL ZAMLARIDIR!”
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Kayseri’de şehrin yerel yöneticileri de bu duruma çanak tutmaktadır.
Türk esnafa gelince denetim üstüne denetim yapan kurumlar söz konusu,

sığınmacılar olunca ruhsatsız, vergisiz, denetimsiz iş yeri açmalarına sessiz kalmaktadır.
Yine kayıt dışı çalışmalarına göz yumulmasından dolayı Türk işçiler işten çıkarılıp sigortasız, 

vergisiz sığınmacı çalışanlar işe alınmakta.

KAYSERİ MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN DURSUN ATAŞ

Kayseri  Milletvekilimiz ve Millî Savunma Komisyonu  Üyemiz Sayın Dursun Ataş, 30  Haziran  akşamı  
başlayan, birkaç gün devam eden ve domino etkisi ile birçok şehre yayılan olayların ardından Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde konuştu. Sayın Ataş özetle şöyle dedi: 

‘’Seçim bölgem Kayseri’de 30 Haziran günü Suriyeli bir şahsın, küçük bir çocuğa alçakça tacizde bulunması, 
bugüne kadar yaşanan pek çok olaylardan sonra artık bardağı taşıran son damla olmuş ve hemşerilerimizde 
haklı olarak bu olaya büyük bir tepki göstermiştir. Olayların bu boyutlara gelebileceğini defalarca kez anlattık. 
Ama uyarılarımız ne dinlendi ne de dikkate alındı.

Bugün Kayseri’de insanlar çocuğunu parka gönderemez duruma gelmiştir. Askeriyenin dev arazisine 
yapılan Kayseri Millet Bahçesi bugün sığınmacıların  kullanımına sunulmuştur. Birçok aile bizlere ulaşıp devlet 
okullarında, çocuklarının sınıflarında Türkçe dahi bilmeyen Suriyeli çocuklar yüzünden düzgün bir eğitim 
alamadıklarını anlatmaktadır. Hastaneye gidenler Suriyelilerden sıra gelmediğinden bahsetmektedir. Kadın 
doğum hastaneleri sadece sığınmacılara çalışır hâle gelmiştir. Kayserili ilaç katkı payı, fark ücreti, muayene 
ücreti öderken sığınmacı tek kuruş ödemeden hastaneye gitmekte, ilacını almakta, tedavi olmaktadır. Kayseri’de 
kepenk kapatan esnaf sayısı tam yüzde 119,4 artmıştır. Kayserili esnaflar birer birer kepenk kapatırken kapanan 
yerlere Suriyeliler hızla dükkân açmaktadır.

Suriyelilerin misafirliği artık bitmiştir. Kayserilinin de milletimizin de sabrı tükenmiştir. Bu konuya bu açıdan 
bakılmasında yarar olduğunu düşünüyorum.’ 

‘’SURİYELİLERİN MİSAFİRLİĞİ ARTIK BİTMİŞTİR.’’
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‘’BAYRAĞIMIZA KİM SAYGISIZLIK YAPIYORSA GÖZÜNÜ OYARIZ!’’

Bayrağımıza kim saygısızlık yapıyorsa gözünü oyarız. Bu saygısızlığa asla ve
asla tahammülümüz yoktur. Hükûmete çağrımız bunları not etmeli ve 

bu soysuzlara prim vermemelidir.

HATAY MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN ADNAN ŞEFİK ÇİRKİN

Hatay Milletvekilimiz Sayın Şefik Çirkin, terör örgütlerine tolerans gösteren DEM Parti hakkında 24 Nisan 
2024 tarihinde bir basın açıklaması yaptı. Sayın Çirkin açıklamasında şöyle dedi: 

“DEM Parti seçimlerden sonra Türkiye’nin partisi olmak yerine yine hainlerin siyasi taşeronu olmayı seçmiştir. 
Seçim kazandıkları bazı il ve ilçeleri ‘kurtarılmış bölge’ gibi göstermeye çalışan DEM Parti, toplumun sinir 
uçlarıyla oynarcasına önce İstiklal Marşımıza yasak koymaya kalkışmış, belediye meclis toplantılarını Atatürk’e 
ve Cumhurbaşkanına hakaret malzemesi yapmıştır. Bunlar da yetmemiş gibi şimdi şanlı Türk Bayrağımıza 
saldırılar başlamıştır. 

Üzerine basa basa söylüyorum, Kürtler bizim kardeşimizdir, bu vatanın sadık evlatlarıdır; o bakımdan biz de tahrik 
olmayacağız. Ancak şu da bilinmelidir ki bayrağımıza kim saygısızlık yapıyorsa gözünü oyarız. Bu saygısızlığa 
asla ve asla tahammülümüz yoktur. Hükûmete çağrımız bunları not etmeli ve bu soysuzlara prim vermemelidir. 

Hatay Milletvekilimiz Sayın Şefik Çirkin, 11 Haziran 2024 tarihli basın toplantısında da depremzedelere 
ödenen kira yardımı ile ilgili şöyle konuştu: 

“Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 10 Haziran 2024 tarihinde kiracı depremzedelere gönderdiği mesajla 
kira yardımının Haziran ayı itibariyle sona erdirildiğini duyurmuştur. Kiracılara kira yardımının kesilmesi inanılır 
gibi değildir. Hükûmet bu kararı derhâl geri çekmelidir. Kiracıların durumunda bir iyileşme mi olmuştur da bu 
yardım kesilmiştir? İnsanlar evini kaybetmiş, işini kaybetmiş, ailesini kaybetmişken tutup bu yardımı kesmek 
zulümdür, ayıptır, günahtır, vicdansızlıktır. Tasarruf tedbirlerinde depremzedenin aldığı üç kuruş yardıma mı göz 
dikilmiştir? Ekonomiyi depremzedenin sırtından mı düzelteceksiniz?’’ 
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‘’Bir dönem Bulgaristan’dan saman ithal ederek Türkiye’yi dünyaya karşı 
‘rezil eden’ bu iktidar, şimdi de Sudan’dan yumurta ithal etmeye hazırlanmaktadır.’’

MERSİN MİLLETVEKİLİMİZ
SAYIN BURHANETTİN KOCAMAZ

Mersin Milletvekilimiz Sayın Burhanettin Kocamaz Meclis kürsüsünde yaptığı konuşmada ülkemizin tarımı 
konusunda özetle şunları söyledi: 

‘’Bir dönem Bulgaristan’dan saman ithal ederek Türkiye’yi dünyaya karşı ‘rezil eden’ bu iktidar, şimdi de 
Sudan’dan yumurta ithal etmeye hazırlanmaktadır. 

Kendi  çiftçisini yeterince desteklemeyen ve her yıl zarar üstüne zarar ettiren hükûmet, şimdi de iç savaşın 
yaşandığı Sudan’dan 2 milyon yumurta, 50 bin büyükbaş, 2 bin küçükbaş hayvan, 8 bin ton et, 2 bin ton tereyağı, 
500 ton bal, bin ton sarımsak, 2 bin ton üzüm, 5’er bin ton patates, domates, buğday, arpa, yulaf, mısır ithal 
etmek üzere harekete geçmiştir. Sıfır gümrüklü Sudan ticaret anlaşması Türkiye Büyük Millet Meclisi Dışişleri 
Komisyonu’nda kabul edilmiştir. Hükümet, Sudanlı çiftçileri zengin etmeyi bırakmalı, emeğinin ve alın terinin 
karşılığını alamadığı için can çekiştirmekte  olan kendi çiftçisine bakmalıdır. Aksi takdirde, şu anda zaten yarı aç, 
yarı tok bir şekilde yaşamak zorunda kalan vatandaşlarımız üretimin azalması ile birlikte tamamen aç kalmak 
durumunda olacaktır.”

Türkiye’de yetiştirilen birçok ürünün başka ülkelerden ithal edilmesi Türk çiftçisine büyük bir darbe, büyük bir 
ihanettir. Bakınız Mersin’de ve Çukurova’da bütün çiftçiler kan ağlamaktadır. Geçen yıl başta buğday ve mısır 
olmak üzere limon üreticisi büyük zarara uğramıştır. Bu yıl da erkenci kayısı ve nektarın üreticisi istediği fiyatı 
bulamamış, üretmiş olduğu ürünü maliyetinin çok altındaki fiyatlara satmaya başlamıştır. 

Tarım arazileri bir yatırım aracına dönüşmüş ve meslek dışından kişiler tarafından alınmaya, satılmaya ve 
kiralanmaya başlamıştır. Mersin’de limon üreticisi perişan olmuş, limon alıcı bulamadığı için dalında kalmış, 
ağaçlar kökünden sökülmüş, üretici bırakın kar etmeyi masraflarını dahi karşılayamamıştır. Mut’ta erkenci kayısı 
para etmedi.  Kayısıda sadece dalında toplama maliyeti 9 TL iken, erkenci kayısılar 7 TL’ye satılmıştır. Üretici, 
pek çok üründe geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da büyük zarar etmektedir. 

Bu sene ilaç, gübre ve mazot gibi yüksek maliyetler yüzünden buğdayın kilogram maliyeti 11 TL’yi aşmıştır. Bu 
nedenle çiftçilerimizin buğday için en az 15 TL ile 20 TL arasında bir fiyat beklentisi bulunmaktadır. Maliyeti 
17,5-18 TL’ye kadar yükselen yaş çay fiyatlarına Bakanlık tarafından 19 TL fiyat açıklanması akıllara ziyan bir 
durumdur. Bu fiyat kesinlikle kabul edilebilir bir fiyat değildir. Bırakın taban fiyatları hükûmet prim konusunda 
bile üreticiye büyük bir haksızlık yapmakta, ürünler hasat edildikten neredeyse bir yıl sonra prim ödemesi 
yapmaktadır. Hâlbuki prim ödemeleri üreticiye önceden yapılmalı ve üretici üretirken bu paraları kullanmalıdır. 
Çay üreticisinin beklentisi 25 TL civarındadır. Tarım Bakanlığı tarafından açıklanan taban fiyat yeniden gözden 
geçirilmelidir.’’ 

“ÇAY ÜRETICISININ BEKLENTISI 25 TL CIVARINDADIR.
TARIM BAKANLIĞI TARAFINDAN AÇIKLANAN TABAN FIYAT

YENIDEN GÖZDEN GEÇIRILMELIDIR.”
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Artık bırakınız emekli, asgari ücretli ve dar gelirli bir vatandaşın ev sahibi olmasını; doktor, hemşire, 
öğretmen, hâkim, akademisyenin bile ev sahibi olması hayal olmuştur. Oysaki Türkiye’nin yaşadığı 

konut krizi yine de çözümsüz değildir.  TOKİ, kâr amaçlı ve birilerini zengin etme gayesiyle arsa 
satışı yapmayı durdurmalıdır.

ANKARA MİLLETVEKİLİMİZ
SAYIN AHMET EŞREF FAKIBABA

“Devletin ve hükûmetin vatandaşlarına sağlaması gereken en önemli hizmetlerden biri de vatandaşın barınma 
ihtiyacını karşılamasıdır. Fakat bugüne kadar devlet ve hükûmet, Anayasa’nın gereği olan konut sorununu 
çözme görevini gerektiği gibi yerine getirememiştir.

Yıl 2013, o zaman Şanlıurfa Belediye Başkanıydım, ‘Şanlıurfa’da evi olmayan herkesin bir evi olacak.’ diye 
duyurular yapmıştık. 2013 yılına kadar Şanlıurfa Belediyesi olarak birçok projeye imza atmıştık. En güzel 
projelerin başında konut projeleri gelmekteydi. Bunu tek bir tip değil, farklı varyasyonlarda gerçekleştirdik.

İlk olarak belediyeye ait bir alanı imara açarak evi olmayan inşaat işçilerine arsa ürettik. 500 lira taksitle on 
ayda toplam 5 bin Türk lirasına arsalar verdik. İkinci olarak evi olmayan temizlik işçilerini kira öder gibi 10 bin lira 
peşinatla, ayda 500 lira taksitle 30 bin liraya ev sahibi yaptık.

Üçüncü olarak yine belediyede, belediye arsasında, belediyeyi zarara uğratmadan yasal çerçeveye uygun 
fiyatlarla, belediye çalışanlarına kooperatif aracılığıyla  324  adet 4+1  ev  teslim ettik. Dördüncü  olarak  orta 
gelirli vatandaşlarımıza gelmişti sıra. 50 bin lira peşinat, ayda 1.500 lira taksitle 125 bin liraya 3+1 600 konut 
üretmiştik. Beşinci olarak bu sefer de şehrin merkezinden taşıdığımız sanayi esnafı için 140 metreden, 560 
metreye kadar farklı boyutlarda yaklaşık 232 iş yeri üretmiştik üç yıllık kira fiyatına dükkân sahibi olmuşlardı. Şu 
andaki fiyatları, büyüklüğüne göre 2,5 ile 10 milyon lira arasındadır.

Türkiye’de 2002 yılında konut sayısı 16 milyonken 2024’te bu sayı 40 milyona çıkmış ancak hâlâ barınma sorunu 
çözülememiştir çünkü konutların ve arsaların büyük bir kısmı barınma sorununu gidermek için değil, zenginleri 
daha çok zengin etmek için kâr amaçlı yapılmıştır. 

Artık bırakınız emekli, asgari ücretli ve dar gelirli bir vatandaşın ev sahibi olmasını; doktor, hemşire, öğretmen, 
hâkim, akademisyenin bile ev sahibi olması hayal olmuştur. Oysaki Türkiye’nin yaşadığı konut krizi yine de 
çözümsüz değildir. TOKİ, kâr amaçlı ve birilerini zengin etme gayesiyle arsa satışı yapmayı durdurmalıdır.’’  

“KONUTLARIN VE ARSALARIN BÜYÜK BİR KISMI
BARINMA SORUNUNU GİDERMEK İÇİN DEĞİL, ZENGİNLERİ DAHA ÇOK

ZENGİN ETMEK İÇİN KÂR AMAÇLI YAPILMIŞTIR.’’
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Zengini daha zengin eden, yoksulu ise açlığa mahkûm eden bu zihniyeti daha ne kadar 
devam ettirmeyi düşünüyorsunuz?  Çünkü sizler halkını düşünmeyen 

devlet yöneticilerisiniz. Örneğin Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nde geçiş ücreti 
2023 yılı Aralık ayında 19 TL iken, Ocak zammıyla 35 TL yaptınız. 

Şimdi ise yeni zam ile birlikte 49 TL oldu. 

AYDIN MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN ÖMER KARAKAŞ

Aydın Milletvekilimiz Sayın Ömer Karakaş Meclis kürsüsünden yaptığı konuşmada köprü ve otoyol zamları 
hakkında şunları söyledi: 

“Ak Parti hükûmeti sayesinde, sabah uyandığımızda yeni bir güne Sayın Cumhurbaşkanı’nın aldığı kararları 
Twitter üzerinden öğrenerek başlıyoruz. 

Yine bir sabah uyandık, baktık ki otoyol ve köprü geçişlerine zam yapılmış. Yönetmelikte ‘Her  yılbaşında yıllık 
ÜFE değerinde fiyat artışı yapılır.’ maddesi olmasına rağmen, yılbaşında yapılan zammın üzerinden henüz 5 ay 
geçti ve yeni bir zam daha yapıldı. Peki, bu 5 aylık süreçte emekliye, asgari ücretliye, memura herhangi bir zam 
daha yapıldı mı? Hayır. 

Zengini daha zengin eden, yoksulu ise açlığa mahkûm eden bu zihniyeti daha ne kadar devam ettirmeyi 
düşünüyorsunuz?  Çünkü sizler halkını düşünmeyen devlet yöneticilerisiniz. Örneğin Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü’nde geçiş ücreti 2023 yılı Aralık ayında 19 TL iken, Ocak zammıyla 35 TL yaptınız. Şimdi ise yeni zam ile 
birlikte 49 TL oldu. 

Oysaki Sayın Cumhurbaşkanı ‘İşte bütün servetim bu yüzük.’ demişti. Şimdi ise kendisinin yazlık, kışlık, uçan 
sarayları, külliyesi ve bu masrafları vatandaşın cebinden çıkarmak için yaptığı zamları ve vergileri var. Yoksulun 
sesi, garibanın felsefesiyle konuşmalar yapan Sayın Cumhurbaşkanı şu anda vatandaşın ekmeğinden kesiyor; 
bakanları ise bir zeytini tek seferde değil birkaç ısırıkta yenilmesi öğüdünü veriyor.’’ 

Aydın Milletvekilimiz Sayın Ömer Karakaş, turizm rehberliği ilgili kanun teklifi hakkında konuşurken Aydın 
ilimizin sorunlarını, tarım ve sığınmacılarla ilgili sorunları anlattı ve turizmle ilgili de şunları söyledi: 

‘’Teklifin yaratacağı mağduriyetler şüphesiz Türk ekonomisine hayat veren turizm sektörünü büyük ölçüde 
sekteye uğratacak, ülkemizi turizmin gözdesi olmaktan çıkarıp nitelikli turisti ortadan kaldıracaktır. Çünkü 
getirdiğiniz bu kanunla  tur otobüslerinde rehber bulundurma  zorunluluğunu ortadan kaldırıyorsunuz. Bu  
doğal güzelliklerimizin tanıtımını bu eşsiz tarihin içine doğmuş, büyümüş, kendi memleketimizin evlatları varken 
neden ülkemizi, kültürümüzü ve tarihimizi bilmeyen yabancılara veriyorsunuz. Bu düzenlemenin ülkemize, 
turizme ve sektöre nasıl bir faydası olacaktır? Rehberleri sadece müze ve ören yerleri tanıtımı için kullanmak 
“Türkçe rehber” adı altında yabancı dil bilmeyen rehberlerin bu dil bilme şartını ortadan kaldırmak rehberlik 
niteliğini ortadan kaldıracaktır. Sayıları 14 bini bulan turizm rehberlerimizin beklentisi mesleklerinin güvencesi 
olarak gördükleri ve bu kanunun içinde bulunan hatalardan bir an önce vazgeçilmesidir.’’

“BU 5 AYLIK SÜREÇTE EMEKLİYE, ASGARİ ÜCRETLİYE, MEMURA
HERHANGİ BİR ZAM DAHA YAPILDI MI? HAYIR.’’
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Türkiye Cumhuriyeti Devleti bir şirket gibi yönetilemez; bu,
devlet ciddiyetinden uzak bir anlayış ve bakış açısıdır.

İZMİR MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN HÜSMEN KIRKPINAR

İzmir Milletvekilimiz Sayın Hüsmen Kırkpınar gündeme ilişkin Meclis kürsüsünden yaptığı açıklamada özetle 
şunları söyledi:

“Emekli sayısıyla ilgili hep söylenen bir ifade vardır: ‘16 milyon’. Oysa 8 milyonu SGK, 1 milyon civarı BAĞ-KUR, 
1,5 milyondan biraz fazla Emekli Sandığı olmak üzere toplam 11 milyon civarında emekli vardır. Geriye kalan 
4,5 milyon ise dul ve yetim aylığı, malul aylığı, sürekli iş görmezlik aylığı alan kişilerdir. İktidar geldiği gün yani 
2002’de en düşük emekli  maaşıyla  8 çeyrek altın alınırken bugün 10 bin lirayla 2,5 çeyrek altın dahi alınamıyor.

Herkesten mali gücüne göre vergi alınması, dar gelirden vergi alınmaması, emekten ziyade sermayeden daha 
fazla vergi alınması, gelir vergileri üzerinden artan oranlı tarife uygulanması gibi ilkelerin göz önüne alınması 
gerekir.

Dışişleri  teşkilatını  güçlendirmek için kurulduğu iddia edilen vakfın kamu görevlisi olmayan yönetim ve denetleme 
kurulu üyelerine huzur hakkının verilmesi düzenlenmektedir. Huzur hakkının mütevelli heyeti kararıyla ne kadar 
verileceğine bir limit getirilmiş fakat mütevelli heyeti  için yapılacak olan ücretlendirme teklifte belirtilmemiştir. 
Teklif metnini gerekçesiyle bütün olarak incelediğimizde kaygılandırıcı sonuçlarla karşılaştık. Teşkilatı 
güçlendirmenin hangi noktalarda nasıl yapılacağına dair açıkça bir izaha rastlayamadık. Vakıflar, bütçe ve 
hazine birliğini bozmaktadır. Dışişlerine paralel, denetim dışı vakıf fikri ülke geleneklerimize aykırı, dünyada 
da emsali görülmemiş sakıncalı bir girişimdir. Vakıf, devlet kurumlarını arpalık yapan iktidarın dış politika ve 
diplomasiyle ilgisi bulunmayan ancak siyasi ve ticari amaçlarına hizmet etmek için ihdas edilmektedir. Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti bir şirket gibi yönetilemez; bu, devlet ciddiyetinden uzak bir anlayış ve bakış açısıdır. TBMM 
ve Sayıştay denetiminden kaçırılan, vergiden muaf ve tasarruf paketini delen birçok yetkiyle donatılan Vakıf, 
tam da Cumhurbaşkanı’nın devleti kendi şirketi gibi yönetmesine uygun bir anlayışla kurulmaktadır; siyasete 
kendi baktıkları pencereden bakanları yetiştirmek ve ihya etmek, eş dost, akraba atamalarına yeni istihdam 
alanları yaratmak ve mevki, rant sağlamaya devam etmek için kurulacağı da aşikârdır.’’ 

‘’2002’DE EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞIYLA 8 ÇEYREK ALTIN ALINIRKEN
BUGÜN 10 BİN LİRAYLA 2,5 ÇEYREK ALTIN DAHİ ALINAMIYOR’’
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KONYA MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN ÜNAL KARAMAN’IN
MECLİS ÖNERGELERİ

Konya Milletvekilimiz, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Sayın Ünal Karaman, Meclis’te soru 
önergeleriyle çalışmalara katılmış ve bakanların  cevaplaması  için  değişik  konularda  Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanlığına soru önergeleri vermiştir. Sayın Karaman’ın soru önergeleri tarih ve konularına göre şu 
şekildedir: 

•	 24 Nisan 2024 tarihli Akkuyu Nükleer Anonim Şirketinin statüsüne ilişkin soru önergesi  

•	 10 Mayıs 2024 tarihli mali  müşavirlerin  iş  yükünün  azaltılması  için  yapılan  çalışmalara  ilişkin  soru  önergesi  

•	 20 Mayıs 2024 tarihli TMO Konya Başmüdürlüğünün taşımacılık işlerinde KDV tevkifat uygulanması 
zorunluluğu getirmesine ilişkin soru önergesi 

•	  
22 Mayıs 2024 tarihli ülkemizdeki tiftik keçisi varlığının azalmasına ilişkin soru önergesi 

•	
•	 30 Mayıs 2024 tarihli hayvancılık sektörünün sorunlarına ilişkin soru önergesi 
•	
•	 30 Mayıs 2024 tarihli son 10 yılda yapılan canlı hayvan ve et ithalatına ilişkin soru önergesi 
•	
•	 13 Haziran 2024 tarihli TMO’nun belirlediği 2024 yılı hububat alım fiyatlarına ve fark ödemelerine ilişkin 

soru önergesi 

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ SAYIN RASİM ARI, 
TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ (TBB) ENCÜMEN 

ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ
Nevşehir Belediye Başkanımız Rasim Arı, Ankara’da düzenlenen Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Meclis 
Toplantısı’na katıldı. Toplantıda yapılan seçimle TBB’nin yeni başkanı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu olurken, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, TBB Encümen Üyesi seçildi. Başkan Arı, “Çok 
güzel bir gündü. Türkiye’deki bütün belediye başkanlarının, meclis üyelerinin üye olduğu Türkiye Belediyeler 
Birliği’nin seçimleri vardı. O seçimlerde Nevşehir’imizi temsilen bulunduk. Türkiye’deki 14 belediye başkanından 
birisi olarak Türkiye Belediyeler Birliği’nin encümenine seçildim. İnşallah şehrimiz ve belediyemiz için hayırlı 
olur.” diye konuştu.
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Yukarıdaki kare kodu telefonunuzun kamerası ile okutarak
İYİ BÜLTEN'i dijital olarak okuyabilirsiniz.


